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ÜST YÖNETĠCĠ SUNUġU 

 

 
 

 

Stratejik yönetim anlayıĢının iki önemli adımı stratejik planlama ve performans 

yönetimidir. Bu anlayıĢın kamu kurum ve kuruluĢlarında uygulanmasını sağlamaya yönelik 

olarak 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda mali yönetim sistemimize 

stratejik planlama ve performansa dayalı bütçeleme, çok yıllı bütçeleme gibi kamu 

idarelerinin bütçelerini stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve 

hedeflerle uyumlu performans esasına dayalı olarak hazırlayacakları hükme bağlanmıĢtır. 

Yapılan bu düzenleme ile mali disiplini ön planda tutan, kaynakların etkili, ekonomik 

ve verimli kullanılmasını hedefleyen, yeni bir bütçeleme anlayıĢına geçilmesi amaçlanmıĢtır. 

Bu amaç doğrultusunda 5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve Kontrol Kanunu, Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında 

Yönetmelik ve Performans Esaslı Bütçe Hazırlama Rehberi uyarınca hazırlanan Ġl Özel 

Ġdaresi 2013 Mali Yılı Performans Programı kamuoyu ve ilgili tüm kurum ve kuruluĢların 

bilgilerine sunulur. 

ġırnak Ġl Özel Ġdaresi’nin 2013 yılı kaynaklarını 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanununun 55. ve 56. maddelerinde belirtilen Ġç Kontrol Sistemi gereğince en doğru 

ve en yararlı Ģekilde kullanarak, vatandaĢ odaklı hesap verilebilirliği ön planda tutan, 

kamuoyunun bilgilendirilmesini esas alan bir anlayıĢla Performans Planı’nda belirtilen 

amaçlara uygun olarak vereceğimiz hizmetlerin Ġlimiz için hayırlara vesile olmasını 

diliyorum. 

Bu kitapçığın hazırlanmasında emeği geçen tüm çalıĢanlarımıza teĢekkür ediyorum. 

 

 

 

            Vahdettin ÖZKAN 

                                    Vali 
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GGĠĠRRĠĠġġ  

 Performans planları, kurumların beĢ yıllık stratejik planları çerçevesinde hazırlanan ve 

bir yıllık baĢarı hedeflerini belirleyen belgelerdir. Yasaya göre performans programı bütçenin 

oluĢturulmasına temel teĢkil edecektir. Bu nedenle “bütçeden” önce oluĢturulup il genel 

meclisi tarafından kabul edilmesi gerekmektedir. Performans programındaki hedefler, “beĢ 

yıllık stratejik amaç ve hedefleriyle uyumlu olmak zorundadır. Performans Programı, her yıl 

belirlenen tarihlerde ilgili daire baĢkanlıkları ve müdürlükler tarafından güncelleneceğinden 

mümkün olduğu kadar basit ve kolay hazırlanacak bir Ģekilde düzenlenmiĢtir.  

MMĠĠSSYYOONN,,  VVĠĠZZYYOONN  VVEE  EETTĠĠKK  DDAAVVRRAANNIIġġ  KKUURRAALLLLAARRII  

 

A.MĠSYONUMUZ. 

 ġırnak Ġline ve halkına, 21. yüzyılın toplumlarının ulaĢtığı yaĢam düzeyinin 

imkanlarını, 21. yüzyılın beklentilerine uygun bir hizmet sunum tarzı ile, köy-kent arasındaki 

geliĢmiĢlik farkını azaltmak ve bireylerin içinde yaĢamaktan mutlu olacağı bir kent 

oluĢturarak yaĢam kalitesini sürekli iyileĢtirmektir. 

 Çağın beklentilerine yakıĢır bir kalite ve hizmet tarzı ile eğitim, sağlık, tarım, kültür, 

sosyal hizmetler, turizm ve bayındırlık alanlarındaki kamu hizmetlerini yürüterek, ġırnak 

ilinin ve halkının, yaĢam Ģartlarını iyileĢtirmek ve kalkınmanın alt yapısını oluĢturmaktır. 

 

B.VĠZYONUMUZ 

Yeni yüzyılın hizmet sunumundaki yaklaĢımları olan; çağdaĢlık, vatandaĢ odaklılık, 

Ģeffaflık, katılımcılık, aktiflik, güven verebilirlik ilkelerini referans alarak halkın 

beklentilerine uygun hizmetleri vermektir. 

 Tarihi ve kültürel mirasını, 21. yüzyılın dinamizmi ile sentezleyerek 

 

 VatandaĢ odaklı, 

 Yenilikçi, 

 ġeffaf ve katılımcılığı esas alan, 

 Toplumsal geliĢme sürecinde liderlik rolü üstlenmiĢ 

bir kamu kuruluĢu olmaktır. 
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C.ETĠK DAVRANIġ KURALLARIMIZ 

 Hesap verilebilir ve hesap sorulabilir bir yaklaĢım izlenir. 

 ġeffaflık, dürüstlük ve eĢit yaklaĢım temel ilkedir. 

 ĠĢ ahlakı gözetilir 

 Herkese kendini ifade etme fırsatı verilir. 

 Stratejik amaç ve hedefler belirlenirken katılımcı bir yaklaĢım sergilenir. 

 Güvene dayalı hizmet politikası uygulanır. 

 KarĢılıklı güven ortamı vardır. 

 ÇalıĢmalarda iĢ bölümü esas alınır ve ekip çalıĢmasına önem verilir. 

 Kurumun baĢarısı tüm çalıĢanların ortak baĢarısı olarak kabul edilir. 

 ÇalıĢanların sosyal haklarına saygı duyulur. 

 ÇalıĢanlar halka hizmet için azami gayret gösterir. 

 ÇalıĢanlar sorumluluklarının bilincindedir. 

 ÇalıĢma ortamı ve koĢullarının uygunluğu önemsenir. 

 Faaliyetlerin etken, etkili ve verimli bir Ģekilde yerine getirilebilmesi için gerekli kaynak 

ve destek sağlanır. 

 Hizmet içi eğitime, kiĢisel ve mesleki geliĢime önem verilir. 

 ÇalıĢanların performansı ödüllendirilir . 

 Atamalarda liyakat esas alınır. 

 Sahip olunan mesleki bilgi ve tecrübenin paylaĢımına önem verilir. 

 Emek ve bilgi sahibinin haklarına saygı duyulur. 

 Ġl Özel Ġdaresi olarak hizmetleri yaparken; insanlar arasında din, dil, ırk ve bölge farkı 

gözetmeden adil, Ģeffaf, hızlı ve etkin, kaynak israfına müsaade etmeyen bir temel prensip 

içerisinde hareket ederiz. 

 Kurumumuzca yapılacak hizmetlerin plan ve projeye dayalı modern çağın tekniğine 

uygun yapılması esastır. 

 Halkın hizmetine sunduğumuz hizmetlerin uzun ömürlü ve  kaliteli olması esastır. 

 Hizmetlerin ihtiyaca cevap verip vermediğini halkın görüĢ ve rızasını  alma    yapacağımız 

esasına dayanır. 

 Hizmet verdiğimiz halkın memnuniyetini esas alırız. 

 Yapılan hizmetlerin yasalara uygun olması ve dürüstlük ilkesini esas alırız. 

 Sürekli olarak bilgilendirme yapılarak, hizmetlerde Ģeffaflık sağlarız. 

 Tüm iĢ ve hizmetlerde mevzuata uygun olarak çalıĢırız. 
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BÖLÜM 1:  GENEL BĠLGĠLER 

 

A- YETKĠ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

Ġl Özel Ġdaresinin yerel yönetim birimi olarak örgütlenmesi konusunda ilk 

düzenlemeler 1864 yılında çıkarılan “TeĢkili Vilayet Nizamnamesi” ile yapılmıĢtır. Vilayet 

Nizamnamesi, vilayetleri kaldırarak yerine vilayet (il) düzenini getirmiĢ olup, Ġl Özel Ġdare 

sisteminin temelini oluĢturan bu tüzük, il genel yönetimi ve il özel yönetimini bir arada 

düzenlemiĢtir. 

 Daha geliĢmiĢ bir Mahalli Ġdare anlayıĢı ilk defa 1876 Anayasası ile ele alınmıĢ, bu 

anayasa ile genel meclisin yılda bir defa Ġl Merkezinde toplanacağı, üye seçimlerinin ve genel 

meclisin görevlerinin bir kanunla tespit edileceği hükme bağlanmıĢtır. Ancak Millet 

Meclisinin dağıtılmasıyla çıkarılamayarak, Kasım 1908 yılında II. MeĢrutiyetin ilanıyla 

yeniden ele alınmıĢ ve 13 Mart 1913 tarihinde “Ġdare-i Umumiye-i Vilayet Kanunu 

Muvakkatı” adıyla yürürlüğe konulmuĢtur. 

 1987 yılına kadar kullanılan bu Kanunun, 16 Mayıs 1987 yılında yayımlanan 3360 

Sayılı Kanunla 15 maddesi değiĢtirilmiĢ, 6 maddesi ve 4 fıkrası yürürlükten kaldırılmıĢ, 4 ek, 

4 geçici madde ile 9 bend yeniden eklenerek 5302 Sayılı yeni Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 

yayımlandığı 4 Mart 2005 tarihine kadar kullanılmıĢ ve bu tarihten itibaren de yürürlükten 

kaldırılmıĢtır.  04/03/2005 tarihinde yürürlüğe giren 5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi kanununa 

göre;  

ĠL ÖZEL ĠDARESĠNĠN YETKĠLERĠ  

    a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 

bulunmak, gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları 

vermek ve denetlemek. 

    b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir 

vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

    c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taĢınır ve taĢınmaz malları almak, satmak, kiralamak 

veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

    d) Borç almak ve bağıĢ kabul etmek. 

    e) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan ve miktarı beĢ milyar Türk Lirasına kadar olan 

dava konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla tasfiyesine karar vermek. 

    f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak. 

    g) Belediye sınırları dıĢındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. Ancak, sivil hava ulaĢımına açık havaalanları 

bünyesinde yer alan tüm tesislere iĢyeri açma ve çalıĢma ruhsatı dahil her türlü ruhsat, Sivil 

Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya iliĢkin usûl ve esaslar Sivil 
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Havacılık Genel Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir. 

Ġl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüĢ ve düĢüncelerini belirlemek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araĢtırması yapabilir. 

Ġl özel idaresinin mallarına karĢı suç iĢleyenler devlet malına karĢı suç iĢlemiĢ sayılır. 

2886 sayılı Devlet Ġhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri il özel idaresi taĢınmazları 

hakkında da uygulanır. 

Ġl özel idaresinin proje karĢılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 

harçları, Ģartlı bağıĢlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠNĠN GÖREV VE SORUMLULUKLARI 

    Ġl özel idaresi mahallî müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla;  

     a) Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; (belediye sınırları il sınırı olan 

büyükĢehir belediyeleri hariç) ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın 

korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, 

yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiĢtirme yurtları; ilk ve orta öğretim 

kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının 

karĢılanmasına iliĢkin hizmetleri il sınırları içinde, 

     b) Ġmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, ... ; orman 

köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine iliĢkin hizmetleri belediye 

sınırları dıĢında, yapmakla görevli ve yetkilidir. 

Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluĢları; yapım, bakım ve onarım iĢleri, devlet 

ve il yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, 

turizm, çevre, imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere iliĢkin yatırımlar ile 

bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluĢlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi 

bütçelerinde bu hizmetler için ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle 

gerçekleĢtirebilir. Aktarma iĢlemi ilgili bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı 

dıĢında kullanılamaz. ĠĢ, il özel idaresinin tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. Ġl 

özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu yatırımlara kendi bütçesinden ödenek 

aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluĢları tarafından 

aktarılacak ödenekler ile gerçekleĢtirilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev alanı 

sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. Bu fıkra kapsamında belirli 

bir projenin gerçekleĢtirilmesi amacıyla il özel idaresine aktarıldığı halde, aktarıldığı mali yılı 

takip eden yıl sonuna kadar tahsis edildiği proje için kullanılamayacağı anlaĢılan ödenekler, 

ilgili Bakanın onayı ile bu fıkra kapsamında değerlendirilmek ve baĢka bir projede 

kullanılmak üzere aynı veya baĢka bir il özel idaresine veya ilgili mevzuatı çerçevesinde 

kullanılmak üzere Toplu Konut Ġdaresine aktarılabilir. 

    Kamu kurum ve kuruluĢlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı TaĢıt Kanunu 

kapsamındaki araçlarının alımı, iĢletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının ihtiyaçları; kamu 

konutlarının yapım, bakım, iĢletme ve onarımı ile emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat 

alımıyla ilgili harcamalar il özel idaresi bütçesinden karĢılanabilir. 

      Ġl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükĢehirlerde BüyükĢehir 

Belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. Ġl çevre düzeni 
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plânı belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından onaylanır. Belediye sınırları il sınırı olan  

BüyükĢehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili BüyükĢehir Belediyeleri tarafından 

yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, 

hizmetin ivediliği ve verildiği yerin geliĢmiĢlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

Ġl özel idaresi hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 

sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 

yöntemler uygulanır. 

     Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluĢları arasında bütünlük ve uyum 

içinde yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize 

sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dıĢındadır. 

  B- TEġKĠLAT YAPISI 

ġırnak Ġl Özel Ġdaresini teĢkilat yapısı; ĠçiĢleri Bakanlığınca 10.06.2007 gün ve 26548 

Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Ġl Özel Ġdareleri  Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına dair 

Yönetmeliğin 10. maddesi gereğince hazırlanan yeni cetveller Ġl Genel Meclisinin 07.07.2009  

tarih ve 274 Sayılı Kararı ile onaylanmıĢtır. 01.10.2010 tarih ve 27716 Resmi Gazetede 

yayımlanan Ġl Özel Ġdareleri  Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına dair yönetmelikte değiĢiklik 

yapılmasına dair yönetmelikle ġırnak Ġl Özel Ġdaresi B-4 grubundan B-5 grubuna 

yükselmiĢtir.   

Bu yapılanmada 1 Genel sekreter, 2 Genel Sekreter Yrd, 1 Hukuk MüĢaviri, 14 

Müdür, 6 Ġlçe Müdürü olmak üzere toplam 24 yönetici kadrosu ile görev, yetki ve 

sorumlulukları ve hizmetleri yerine getirmektedir. 

Yukarıda geçen ünvanlara ait görev tanımları; “ġırnak Ġl Özel Ġdare Genel Sekreterliği 

Görev Bölümü  Yönergesi”nde açıklanmıĢtır. 

Kurumumuzda çalıĢan memurlar ve sözleĢmeliler 657 sayılı Devlet Memurları 

Kanuna, iĢçiler ise 4857 sayılı ĠĢ Kanununa tabidirler. 
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Genel Sekreter

Strateji Geliştirme Md.

Genel Sekreter Yardımcısı Genel Sekreter Yardımcısı 

Mali Hizmetler Md.

Yazı İşleri Md.

Destek Hizmetleri Md.

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Md.

İşletme ve İştirakler Md.

Bilgi İşlem Md.

Etüt ve Proje Md.

Ruhsat ve Denetim Md.

Yol ve Ulaşım Hizm Md.

Su ve Kanal Hizmetleri Md.

Yatırım ve İnşaat Md.

İmar ve Kentsel İyileştirme Md.

Hukuk Müşavirliği

İşletme Md.

İlçe Özel İdare 

Müdürlükleri

Cizre

İdil

Silopi

Güçlükonak

Beytüşşebap

Uludere

VALİ
İL GENEL MECLİSİ

İL ENCÜMENİ

ŞIRNAK İL ÖZEL İDARESİ TEŞKİLAT ŞEMASI
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C- FĠZĠKSEL KAYNAKLAR 

 

ġırnak Ġl Özel Ġdaresi merkez hizmet binası ile 1 adet ambar ve atölye olarak 

kullanılan bina olmak üzere toplam 2 binada hizmet vermektedir. 

 

Merkez Bina: Genel Sekreterlik, Hukuk MüĢavirliği, Strateji GeliĢtirme Müdürlüğü, Mali 

Hizmetler Müdürlüğü, Yazı ĠĢleri Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Ġnsan 

Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü, Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü, 

Etüt ve Proje Müdürlüğü, Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü, Yol ve UlaĢım Hizmetleri 

Müdürlüğü, Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü, Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü, Ġmar ve 

Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğü, Ġl Genel Meclisi, Ġl Encümeni ve Zarar Tespit Bürosu ġırnak 

ĠĢ Merkezi’nin mülkiyeti idaremize ait olan 2. ve 3. katlarında hizmet vermektedir. 

 

Ambar ve Atölye Binası : ĠĢletme Müdürlüğü (Atölye ve Akaryakıt) ve Ambar Uludere 

yolunun 2.km.sinde ġırnak-Uludere-Van yolu üçgeninde bulunan mülkiyeti idaremize ait olan 

binalarda hizmet vermektedir. 
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GAYRĠMENKUL LĠSTESĠ 

 

ĠLĠ ĠLÇESĠ MAH./KÖY MEVKĠĠ/SOKAK PAFTA 
ADA/ 

PARSEL 

YÜZÖLÇÜMÜ 

(M2) 
NĠTELĠĞĠ 

EDĠNME ġEKLĠ 

/TARĠHĠ 

ġırnak Merkez AĢağı Mah. Değirmen Cad.   145/33 1.893,68 
Kargir Okul Binası ve 

Arsası 
Kadastro - 30.01.2003 

ġırnak Merkez Atatürk Mah.     105/6 2.562,30 
Kargir Okul Binası ve 

Arsası 
Kadastro - 22.05.2000 

ġırnak Merkez Bahçelievler M. Millet Cad.Civ.   313/26 4.109,02 
Atatürk Ġ.Ö.O. Bin. Ve 

bahçesi 
Kadastro - 13.02.1997 

ġırnak Merkez Bahçelievler M.     313/93 497,86 Arsa SatıĢ - 24.11.1997 

ġırnak Merkez Bahçelievler M. Cizre Yolu Civ.   313/94 403,07 Arsa SatıĢ - 24.11.1997 

ġırnak Merkez Bahçelievler M. Cizre Yolu Civ.   313/95 2.142,84 Arsa (Rekabet Ġ.Ö.O.) SatıĢ - 24.11.1997 

ġırnak Merkez Bahçelievler M. Cizre Yolu Civ.   313/96 505,45 Arsa SatıĢ - 24.11.1997 

ġırnak Merkez Bahçelievler M. Cizre Yolu Civ.   313/97 4.370,00 Arsa (Hekimevi) SatıĢ - 24.11.1997 

ġırnak Merkez Bahçelievler M. Cizre Yolu Civ.   313/98 632,00 Arsa SatıĢ - 24.11.1997 

ġırnak Merkez Bahçelievler M. YĠBO Civarı. 50.L.4d 493/9 21.148,76 Arsa SatıĢ - 03.08.2005 

ġırnak Merkez Bahçelievler M.     521/19 33.824,68 Arsa (Hastane) Tevhid - 07.03.2007 

ġırnak Merkez Bahçelievler M.     521/4 23.384,08 
Yatılı Bölge Okulu ve 

Kadastro - 25.09.1998 
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Arsası 

ġırnak Merkez Bahçelievler M. YĠBO Civarı. 50.L.4d 521/7 11.882,64 Tarla SatıĢ - 03.08.2005 

ġırnak Merkez Bahçelievler M.     527/88 10.491,74 Bahçelievler Ġ.Ö.O. KamulaĢtırma-22.12.2008 

ġırnak Merkez Bahçelievler M. Siirt Cad. Civ. 50L-1C 530/27 12.989,65 Tarla SatıĢ - 30.05.2008 

ġırnak Merkez Cumhuriyet M.     437/2 4.386,12 Teamül Vakıf SatıĢ - 14.07.1997 

ġırnak Merkez Cumhuriyet M.     478/16 362,93 Ġki Katlı Kargir Lojman Hisse Orn.Düz.-25.04.2003 

ġırnak Merkez GazipaĢa Mah.     217/27 2.105,90 Ġlkokul Binası ve Bahçesi Hisse Orn.Düz.-25.04.2003 

ġırnak Merkez GazipaĢa Mah. Sere Sırge   600/7 4.623,76 Tarla Trampa - 01.02.2005 

ġırnak Merkez ĠsmetpaĢa Mah.     464/1 2.592,22 Arsa Trampa - 01.02.2005 

ġırnak Merkez Yayla Mah. Mahalle Ġçi   148/3 2.922,29 
Bahçeli Kargir Okul 

Binası 
Kadastro - 16.12.2008 

ġırnak Merkez Yeni Mah. Banicirni 49.K.2.b 285/5 27.725,25 Arsa ġIRGEV Bedelsiz Devir. 

ġırnak Merkez Yeni Mah.     457/3 729,59 Arsa KamulaĢtırma-15.07.2004 

ġırnak Merkez Yeni Mah.     457/4 667,39 Ahır ve Bahçe KamulaĢtırma-02.08.2004 

ġırnak Merkez Yeni Mah.     457/5 3.114,84 Arsa KamulaĢtırma-15.07.2004 

ġırnak Merkez YeĢilyurt Mah.     374/6 7.161,87 Arsa Ġfraz ĠĢlemi - 03.10.1995 

ġırnak Merkez YeĢilyurt Mah.     377/10 5.603,84 
4 Katlı Okul Bin. ve 

Bahçesi 
Kadastro - 29.01.1996 

ġırnak Merkez YeĢilyurt Mah.     717/15 10.000,00 Tarla Trampa - 26.07.2007 
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ġırnak Merkez YeĢilyurt Mah.     717/16 26.604,45 Tarla KamulaĢtırma-17.09.2008 

ġırnak Merkez YeĢilyurt Mah.     717/18 2.157,34 Tarla KamulaĢtırma-27.11.2008 

ġırnak Cizre Cudi Mah. Uludağ Sk. N48-a-19-b-4-d 986/1 4.338,61 4 katlı betonarme Ġ.Ö.O. Kadastro - 14.05.2007 

ġırnak Cizre Cudi Mah. Mezbahane N48-a-19-b-4-b 918/26 5.004,77 Arsa Kadastro - 14.05.2007 

ġırnak Cizre Cudi Mah. Ġdil Cad. N48-a-19-b-4-b 918/11 943,44 Avlulu Kargir Bina Kadastro - 14.05.2007 

ġırnak Cizre Cudi Mah. Ayıntırp   1130/3 4.790,06 Arsa KamulaĢtırma - 19.03.2009 

ġırnak Cizre Cudi Mah. Ayıntırp   1130/4 6.078,50 Arsa kamulaĢtırma - 19.03.2009 

ġırnak Cizre Cudi Mah. Ayıntırp   1130/9 10.000,00 Bahçe KamulaĢtırma - 25.03.2009 

ġırnak Cizre Düzova Köyü Sulav   …../534 16.300,00 Tarla KamulaĢtırma - 11.05.2005 

ġırnak Cizre Düzova Köyü Sulav   …../536 81.622,97 Tarla KamulaĢtırma - 11.05.2005 

ġırnak Cizre Düzova Köyü ġakul   …../539 76.082,00 Tarla KamulaĢtırma - 11.05.2005 

ġırnak Cizre Düzova Köyü ġakul   …../541 16.220,00 Tarla KamulaĢtırma - 11.05.2005 

ġırnak Cizre Düzova Köyü ġakul   …../543 5.020,00 Tarla KamulaĢtırma - 11.05.2005 

ġırnak Cizre Düzova Köyü ġakul   …../545 3.345,00 Tarla KamulaĢtırma - 11.05.2005 

ġırnak Cizre Düzova Köyü ġakul   …../547 1.954,99 Tarla KamulaĢtırma - 11.05.2005 

ġırnak Cizre Düzova Köyü ġakul   …../549 24.195,00 Tarla KamulaĢtırma - 11.05.2005 

ġırnak Cizre Düzova Köyü ġakul   …../552 40.025,00 Tarla KamulaĢtırma - 11.05.2005 

ġırnak Cizre Düzova Köyü ġakul   …../554 23.750,00 Tarla KamulaĢtırma - 11.05.2005 
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ġırnak Cizre Düzova Köyü ġakul   …../556 299,00 Tarla KamulaĢtırma - 11.05.2005 

ġırnak Cizre Düzova Köyü ġakul   …../558 26.525,00 Tarla KamulaĢtırma - 11.05.2005 

ġırnak Cizre Düzova Köyü ġakul   …../560 15.568,00 Tarla KamulaĢtırma - 11.05.2005 

ġırnak Cizre Düzova Köyü ġakul   …../563 29.744,00 Tarla KamulaĢtırma - 11.05.2005 

ġırnak Cizre Düzova Köyü ġakul   …../566 26.274,00 Tarla KamulaĢtırma - 11.05.2005 

ġırnak Cizre Düzova Köyü ġakul   …../569 15.026,00 Tarla KamulaĢtırma - 11.05.2005 

ġırnak Cizre Düzova Köyü Sulav   …../572 2.277,00 Tarla KamulaĢtırma - 11.05.2005 

ġırnak Cizre Düzova Köyü ġakul   …../574 6.520,00 Tarla KamulaĢtırma - 11.05.2005 

ġırnak Cizre Düzova Köyü ġakul   …../576 16.032,00 Tarla KamulaĢtırma - 11.05.2005 

ġırnak Cizre Düzova Köyü ġakul   …../580 13.062,00 Tarla KamulaĢtırma - 11.05.2005 

ġırnak Cizre Düzova Köyü ġakul   …../582 18.297,00 Tarla KamulaĢtırma - 11.05.2005 

ġırnak Cizre Düzova Köyü ġakul   …../584 50.530,00 Tarla KamulaĢtırma - 11.05.2005 

ġırnak Cizre Konak Mah. Banahane   236/6 
47.952,22 Arsa Ġfraz (Hisse 88/767) 

24.07.2007 

ġırnak Cizre Konak Mah. Banehane   236/7 5.255,88 Arsa Ġfraz - 12.11.2008 

ġırnak Cizre Konak Mah. Banehane   236/8 1.989,52 Arsa KamulaĢtırma - 21.11.2008 

ġırnak Cizre Konak Mah. Ġpek Yol Altı   250/12 4.490,00 Arsa Ġfraz - 19.01.2009 

ġırnak Cizre Konak Mah. Bani Yelda   257/8 
15.048,93 4 katlı beton. Okul ve 

arsası 

Ġfraz - 28.12.2007 
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ġırnak Cizre Konak Mah. Bani Yelda   257/9 7.883,28 Arsa Ġfraz - 28.12.2007 

ġırnak Cizre Konak Mah. Bani Yelda   257/10 5.000,00 Arsa Ġfraz - 28.12.2007 

ġırnak Cizre Konak Mah. Bani Yelda   257/11 5.000,00 Arsa Ġfraz - 28.12.2007 

ġırnak Cizre Konak Mah. Bani Yelda   1165/1 1.032,58 Arsa SatıĢ - 29.08.2008 

ġırnak Cizre Konak Mah. Bani Yelda   1165/2 1.033,07 Arsa SatıĢ - 29.08.2008 

ġırnak Cizre Konak Mah. Bani Yelda   1165/3 1.032,86 Arsa SatıĢ - 29.08.2008 

ġırnak Cizre Konak Mah. Bani Yelda   1165/4 1.032,79 Arsa SatıĢ - 29.08.2008 

ġırnak Cizre Konak Mah. Bani Yelda   1165/5 1.032,72 Arsa SatıĢ - 29.08.2008 

ġırnak Cizre Konak Mah. Bani Yelda   1165/6 1.017,06 Arsa SatıĢ - 29.08.2008 

ġırnak Cizre Konak Mah. Bani Yelda   1165/7 974,39 Arsa SatıĢ - 29.08.2008 

ġırnak Cizre Konak Mah. Bani Yelda   1165/8 972,92 Arsa SatıĢ - 29.08.2008 

ġırnak Cizre Konak Mah. Bani Yelda   1165/9 989,40 Arsa SatıĢ - 29.08.2008 

ġırnak Cizre Konak Mah. Bani Yelda   1165/10 978,76 Arsa SatıĢ - 29.08.2008 

ġırnak Cizre Konak Mah. BaniĢikeftan   1198/3 1.600,05 Arsa KamulaĢtırma - 20.02.2009 

ġırnak Cizre KuĢtepe Köyü DeĢta Ayntırp   …../118 68.400,00 Tarla 
SatıĢ - 

02.12.1993(hisse72/1440) 

ġırnak Cizre Nur Mah. Mardin Cad.   332/1 7.471,85 Arsa Tashih - 18.02.2008 

ġırnak Cizre Nur Mah. Uzun Sk.   444/4 7.460,75 
2 katlı okul, 1 katlı depo, 

3 katlı lojman 
Hibe-30.10.2006 (ġIRGEV) 
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ġırnak Cizre Nur Mah. Mirhasan   474/3 895,80 Arsa KamulaĢtırma - 05.03.2004 

ġırnak Cizre Nur Mah. Mirhasan   474/4 790,58 Arsa KamulaĢtırma - 05.03.2004 

ġırnak Cizre Nur Mah. Mirhasan   474/5 757,95 Arsa KamulaĢtırma - 05.03.2004 

ġırnak Cizre Nur Mah. Mirhasan   474/6 739,56 Arsa KamulaĢtırma - 05.03.2004 

ġırnak Cizre Nur Mah. Mirhasan   474/7 758,15 Arsa KamulaĢtırma - 05.03.2004 

ġırnak Cizre Nur Mah. Mirhasan   474/8 790,58 Arsa KamulaĢtırma - 05.03.2004 

ġırnak Cizre Sur Mah. Kanal Civarı   415/4 609,37 Arsa 
Hibe-13.03.2009 (Behzat 

ġAYLIĞ) 

ġırnak Cizre Sur Mah. Banicirf   522/2 546,32 Arsa SatıĢ - 17.03.2005 

ġırnak Cizre Sur Mah. Banicirf   522/3 784,62 Arsa SatıĢ - 17.03.2005 

ġırnak Cizre Sur Mah. Banicirf   522/4 519,26 Arsa SatıĢ - 17.03.2005 

ġırnak Cizre Sur Mah. Banicirf   522/5 293,74 Arsa SatıĢ - 17.03.2005 

ġırnak Cizre Sur Mah. Banicirf   698/2 19.055,77 Arsa Tevhid - 01.07.2004 

ġırnak Silopi ġehitharonboy  ġeyh Hasan N48c05A2d 321/62 19.999,48 
2 adet 4 katlı Okul ve 

arsası 
Cins değiĢikliği-19.08.2010 

ġırnak Silopi Barbaros Künzür   261/2 263,00 Kargir Lojman ve bahçesi Kadastro- 07.10.1991 

ġırnak Silopi Barbaros Künzür   262/1 1095,00 
kargir Kaymakamlık 

loj.ve Bah. 
Kadastro- 07.10.1991 

ġırnak Silopi Cudi T.K.Ġ. Yanı   111/49 3000,00 Arsa KamulaĢtırma-14.12.1994 
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ġırnak Silopi Verimli Köyü Kilise 7 …/278 108.608,00 Tarla Trampa - 16.4.2010 

ġırnak Silopi KarĢıyaka Künzür   194/5 10000,02 Tarla KamulaĢtırma-23.08.1999 

ġırnak Silopi ġehitharunboy ġeyh Hasan   158/5 9.832,81 Arsa Hibe-21.06.2001 

ġırnak Silopi ġehitharunboy Kırf   329/8 29966,87 Susuz tarla Hibe-10.12.2002 

ġırnak Silopi ġehitharunboy ġeyh Hasan   321/62 19999,48 Arsa Hibe-15.10.2008 

ġırnak Ġdil Atakent Belan Bağları   180/73 3323,41 Arsa Hibe-01.12.2005 

ġırnak Ġdil Yenimahalle Cezaeviyanı N47b18b1c 26--/3 1804,71 Arsa Hükmen tescil 17.03.2008 

ġırnak Ġdil Yenimahalle Cezaeviyanı   26--/4 382,00 Arsalı Kargir ev KamulaĢtırma-08.12.1999 

ġırnak Ġdil Sırt Köy ġakül   514 127500,00 Tarla (Mahkeme Kararı) Hükmen-01.03.2005 

ġırnak Ġdil Sırt Köy ġakül   513 80000,00 Tarla (Mahkeme Kararı) Hükmen-01.03.2005 

ġırnak Ġdil Sırt Köy Harbak   515 8500,00 Tarla (Mahkeme Kararı) Hükmen-01.03.2005 

ġırnak Ġdil Sırt Köy Harbak   508 117500,00 Tarla (Mahkeme Kararı) Hükmen-01.03.2003 

ġırnak Ġdil Yenimahalle DeĢtik   49/34 9.000,00 Arsa KamulaĢtırma-08.12.1999 

ġırnak Ġdil Yenimahalle Dinhul Mahfer N4719.A1b1A 285/1 16563,85 Arsa Tescil-05.07.2007 

ġırnak Uludere Kale Serdikuk     970,00 Mürez tarla Tescil-09.12.2009 

ġırnak Merkez AĢağı Mah. Değirmen Cad.   145/33  1.893,68 
Kargir Okul Binası ve 

Arsası 
Kadastro - 30.01.2003 

ġırnak Merkez  Cumhuriyet M.   489/5 1.893,73 Hizmet Binası (5. Kat) Kat Ġrtifakı-28.04.2005 

ġırnak Merkez  Cumhuriyet M.   489/5 1.893,73 Hizmet Binası (6. Kat) Kat Ġrtifakı-28.042005 
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ARAÇ ve Ġġ MAKĠNA PARK LĠSTESĠ 

 

ġIRNAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ GENEL MAKĠNE PARKI 

S
ır

a
 N

o
 

Makine Cinsi Toplam 

S
ır

a
 N

o
 

Makine Cinsi Toplam 

1 Otomobil 11 13 Las.Tek.Yükleyici 5 

2 Çift ġöf.Mah.Pick-Up 12 14 
Kanal Kazıcı Ön Yükleyici Lastik 

Tekerlekli 
1 

3 Jeep 3 15 Silindir 3 

4 Minübüs 2 16 Roley Tank (Asfalt Mak) 1 

5 Midibüs-MD27 1 17 Distribitör Kamyon (Asfalt.Mak 1 

6 Damperli Kamyon 17 18 Arazöslü Kamyon 1 

7 Sabit Kasalı Kamyon 1 19 Su Tankeri 1 

8 Treyler Çekici 4 20 Seyyar Tamir Aracı 2 

9 Semi Teryler Ve Sallar 2 21 Akaryakıt Tankeri 1 

10 Greyder 8 22 Colles Vinç ( 5 Ton) 1 

11 Dozer 7 23 Ġtfaiye 1 

12 Paletli Ekskavatör 1    

GENEL TOPLAM 87 
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D-BĠLGĠ VE TEKNOLOJĠK KAYNAKLAR 

ġırnak Ġl Özel Ġdaresinin biliĢim hizmetleri, Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. 

ġırnak il Özel Ġdaresi biliĢim alt yapısı ihtiyaçlara cevap verebilecek kapasite ve özelliğe sahip 

değildir. Sistem odası yetersiz olup, sistem ve bağlantılarının yeniden yapılandırılması ve donatılması 

gerekmektedir. 

  Ġnternet bağlantısına sahip olan Ġl Özel Ġdaresinde LAN tipi yerel bilgisayar ağları 

kullanılmakta ve bu ağlara bağlı 85 adet bilgisayar (56 adeti masaüstü bilgisayar, 29 adeti dizüstü 

bilgisayar), 12 adet switch bulunmaktadır.  

ġırnak Ġl Özel Ġdaresinde bilgi teknolojilerinden en üst düzeyde yararlanmak amacıyla 85 adet 

kiĢisel PC, 44 adet lazer yazıcı, 6 adet fotokopi makinası, 5 adet fax cihazı, 7 adet fotoğraf makinesi, 1 

adet kamera, 1 adet ses yayın sistemi, 8 tane çevre ve 4 tane toplantı salonunda kurulu olmak üzere 

toplam 12 adet kamera ve iki adet kamera kayıt(DVR) cihazı bulunmaktadır. 

BiliĢim ağ altyapısının güvenliği bir adet UTM (Unified Threat Management) – bütünleĢik 

güvenlik cihazı ile sağlanmaktadır. 

E- ĠNSAN KAYNAKLARI 

ġırnak Ġl Özel Ġdaresi  03.04.2006 gün ve 2006/10265 Sayılı Bakanlar Kururlu Kararı ile 

açıklanan Ġl Özel Ġdareleri  Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına ĠliĢkin Esasların 10 ve 15. Maddeleri 

gereğince hazırlanarak Ġl Genel Meclisine sunulan Norm Kadro Cetvelleri 07.09.2006 tarih ve 15 

sayılı Ġl Genel Meclisi Kararıyla OnaylanmıĢtır.  Daha sonra 2006/10265 Sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararının, yine 2007/12320 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla iptal edilmesi nedeniyle ĠçiĢleri 

Bakanlığınca 10.06.2007 gün ve 26548 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Ġl Özel Ġdareleri  Norm 

Kadro Ġlke ve Standartlarına dair Yönetmelik ve ile yeni kadrolar ihdas edilmiĢtir. Bu yasal değiĢiklik 

doğrultusunda söz konusu Yönetmeliğin 10. Maddesi gereğince hazırlanan yeni cetveller Ġl Genel 

Meclisinin 07.07.2009  tarih ve 274 Sayılı Kararı ile onaylanmıĢtır. 01.10.2010 tarih ve 27716 Resmi 

Gazetede yayımlanan Ġl Özel Ġdareleri  Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına dair Yönetmelikte 

değiĢiklik yapılmasına dair yönetmelikle ġırnak Ġl Özel Ġdaresi B-4 grubundan B-5 grubuna yükselmiĢ 

olup, Ġl Genel Meclisinin 04.07.2011 tarih ve 227 Sayılı Kararıyla söz konusu Yönetmelik kapsamında 

19 adet kadro ihdas edilmiĢtir.   
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Ġl Özel Ġdaresi Norm Kadro Tablosu 

 
B - 5 

 
 

 400 000 – 599 999 ADET 

 GENEL SEKRETER 1 

 GENEL SEKRETER YARDIMCISI 2 

 HUKUK MÜġAVĠRĠ 1 

 AVUKAT 3 

 MÜDÜR 14 

 UZMAN 7 

 ġEF 28 

 MALĠ HĠZMETLER UZMANI 2 

 MALĠ HĠZMETLER UZMAN YARDIMCISI 1 

 ĠDARĠ PERSONEL 61 

 TEKNĠK PERSONEL 50 

 SAĞLIK PERSONELĠ 16 

 YARDIMCI HĠZMET PERSONELĠ 24 

 MEMUR KADROLARI TOPLAMI 210 

 SÜREKLĠ ĠġÇĠ KADROLARI TOPLAMI 105 

 TOPLAM PERSONEL 315 
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Ġdaremizde 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi 102 personel( GĠH: 36, THS:9, 

YHS:12, SözleĢmeli:28)   memur statüsünde, 219 personel de 4857 sayılı ĠĢ Kanununa tabi daimi iĢçi 

statüsünde olmak üzere toplam 321 personel çalıĢmaktadır. 

NORM KADRO UNVAN LĠSTESĠ 

ÜNVANLAR 

NORM 

KADRO 

MEVCUT DURUMU MECLĠS TARAFINDAN ĠHDA 

EDĠLEN 

Yeni 

Norm 

Eski 

Norm 

Ġhdas 

Edilen 
Dolu BoĢ 

ġahsi 

Kadro 

Norm 

Kadro 

Fazlası 

Genel Sekreter 1  1 1    

Genel Sek. Yrd. 2  2 2 -   

Hukuk MüĢaviri 1  1 - 1   

Avukat 3  3 2 1   

Müdür 14  14 9 5   

ġube Müdürü 

(DondurulmuĢ Kadro) 
 1 1 1 -   

Uzman 6  6 1 5   

ġef 28  28 1 27   

Mali Hizmetler Uzmanı 2  2 - 2   

Mali Hizmetler Uzman 

Yardımcısı 
1  1 - 1   

Ġç Denetçi  - - - - -   

Ġdari Personel 55  55 39 16   

Teknik Personel 51  51 45 6   

Sağlık Personeli 15  15 - 15   

Yardımcı Hizmetler 

Personeli 
24  24 13 11   

Ġlçe Özel Ġdare Müdürü 6  6 6 -   

Memur Toplamı 210  210 120 90  

 

 

Sürekli ĠĢçi Toplamı 105  105 105 -  110 

Genel Toplam 315  225 90    
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ĠL ÖZEL ĠDARESĠ GENEL SEKRETERLĠĞĠNDE ÇALIġAN PERSONEL DAĞILIMI: 

ÜNVANI MEVCUT PERSONEL DURUMU 

MEMUR 92 

SÖZLEġMELĠ PERSONEL 28 

KADROLU ĠġÇĠ 215 

TOPLAM 335 

 

PERSONEL EĞĠTĠM DURUMU: 

 OKUR 

YAZAR 
ĠLKÖĞRETĠM LĠSE M.Y.O. FAKÜLTE TOPLAM 

MEMUR  6 23 17 46 92 

KADROLU ĠġÇĠ 5 101 101 5 3 215 

SÖZLEġMELĠ   1 2 25 28 

MEVSĠMLĠK - - - - - - 

TOPLAM 5 107 125 24 74 335 
 

PERSONEL YAġ DURUMU 

 
20–29 YAġ 30–39 YAġ 40–49 YAġ 

50 YAġ VE 

ÜSTÜ 
TOPLAM 

MEMUR 28 18 36 10 92 

KADROLU ĠġÇĠ 1 28 116 70 215 

SÖZLEġMELĠ 13 15 - - 28 

MEVSĠMLĠK - - - - - 

TOPLAM 42 61 152 80 335 
 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ HĠZMET ALIMI ĠLE ÇALIġTIRILAN PERSONEL ĠSĠM LĠSTESĠ 

Habur Tır Parkı sahası ve kantarlarda 

çalıĢan hizmetli personel 
Tır Parkı güvenlikçi olarak çalıĢan personel 

91 37 
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F- SUNULAN HĠZMETLER VE PROJELER 

MÜDÜRLÜKLER HĠZMET ALANLARI 

Hukuk MüĢavirliği 
Ġl Özel Ġdaresi’nin ve bağlı birimlerinin hukuki danıĢmanlığı ve 

Ġdareyle ile ilgili tüm davaların takibinden sorumludur. 

Strateji GeliĢtirme Müdürlüğü 

Ġdare’nin performans planını hazırlamak ve stratejik plan 

hazırlıklarını yapmak her türlü faaliyet raporlarını hazırlamak, 

hizmetlerin geliĢtirilmesi ve yeni hizmet yöntemlerinin 

uygulanması için araĢtırmaları yapmak, bütçeyi hazırlayıp 

yönetmektir. 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 
Giderleri ödemek, para ve parayla ifade edilebilen değerler ile 

emanetleri teslim almak, saklamak, göndermek, diğer tüm mali 

iĢlemlerin kayıtlarını yapmaktır. 

Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 
Ġdarenin iç ve dıĢ yazıĢmalarını,sivil savunma hizmetlerini 

yürütmek,Meclis ve Encümen hizmetleri ile Genel Sekreterlik 

Özel kalem Hizmetlerini yürütmektir. 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü Ġhale ve ayniyat ile satın alma hizmetlerini yürütmektir. 

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 
Ġnsan kaynaklarına iliĢkin görevlerin planlanması, yürütülmesi,  

koordine edilmesi ve bu görevlerin denetimini yapmaktır. 

Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 

Ġl Özel Ġdaresi’nin tüm bilgi iĢlem faaliyetlerinin planlanması, 

yönlendirilmesi ve koordinasyonunu sağlamak, e-içiĢleri 

projesinin uygulanmasını sağlamak,basın ve Halkla iliĢkiler 

hizmetlerini yürütmektir. 

Etüt Proje Müdürlüğü 

Ġlimize bağlı tüm köylerin altyapı ihtiyaçlarının giderilmesi ve 

kırsal kalkınmanın sağlanması ile 5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresinin 

vermiĢ olduğu görevler kapsamında her türlü etüd ve projeleri 

hazırlamaktır. 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

Ġl Özel Ġdaresi, Maden, Çevre ve Kabahatler kanunu ve diğer 

mevzuatlara göre idarenin görev ve yetki alanına giren 

ruhsatlandırma ve denetim iĢlemlerini yapmak, yaptırım 

kararlarını uygulamak, idarenin kanuni payları ile harç ve diğer 

alacakların tahsili için Mali Hizmetler Müdürlüğüne yazı 

yazmaktır. 

Yol ve UlaĢım Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Ġlimize bağlı tüm köylerin yol altyapı ihtiyaçlarının giderilmesi 

ve kırsal kalkınmanın sağlanması, köy yolları ağında bulunan ve 

köy içi yollar dahil tüm yolların sanat yapıları ve köprülerin 

yapımını denetlemektir. 

Su ve Kanal Hizmetleri 

Müdürlüğü 
Belediye sınırları dıĢındaki köy ve mahallelerin içme suyu,  

sulama ve kanalizasyon altyapı çalıĢmalarını yapmaktır. 
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Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü Ġdaremizin görev alanı içindeki bina, yapı, tesislerin ve 

eklentilerinin yapımı, bakımını ve onarımını yapmaktır. 

Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme 

Müdürülüğü 
Arazi toplulaĢtırma hizmetlerini yapmak. Ġdare’nin imara iliĢkin 

ihtiyaç programlarını hazırlanmaktır. 

ĠĢletme Müdürlüğü 
Ġl Özel Ġdaresi araç ve iĢ makinelerinin alım ve ihale iĢlemlerini 

yapmaktır. Araç kiralama iĢlemleri ile özel idareye ait araçları 

kiralamaktır. 

ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü Bütçe içi iĢletmeler ve sosyal tesislerin iĢletmesidir. 

G- DĠĞER HUSUSLAR 

Ġç Kontrol Tanım: 

Ġdarenin amaçlarına, belirlenmiĢ politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, 

ekonomik ve verimli bir Ģekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe 

kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir 

olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluĢturulan organizasyon, yöntem, süreç ile iç 

denetimi kapsayan mali ve diğer kontroller bütünüdür. 

Ġç Kontrol Amaçları: 

a) Kamu gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerin etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde yönetilmesini 

sağlamak. 

b) Ġdarenin kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet göstermesini sağlamak. 

c) Her türlü mali karar ve iĢlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesini sağlamak. 

d) Karar oluĢturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi edinmesini 

sağlamak. 

e) Varlıkların kötüye kullanılması ve israfını önlemek ve kayıplara karĢı korunmasını sağlamak. 

Ġç Kontrole ĠliĢkin Yetki ve sorumluluklar: 

Üst Yönetici (Vali) : Ġç Kontrol Sisteminin kurulması ve gözetilmesinden, 

Harcama Yetkilileri: Görev ve Yetki alanları çerçevesinde idari ve mali karar ve iĢlemlere iliĢkin 

olarak sistemin iĢleyiĢinden, 

Mali Hizmetler Müdürlüğü (Muhasebe Yetkilisi): Muhasebe kayıtlarının usulüne ve standartlara 

uygun, saydam ve eriĢilebilir Ģekilde tutulması ve ön mali kontrol faaliyetlerini yürütmekten, 

Strateji GeliĢtirme Müdürlüğü: Ġç Kontrol Sisteminin kurulması, standartların uygulanması ve 

geliĢtirilmesi konularında çalıĢmalar yapmaktan sorumludur. 
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Ön Mali Kontrol: 

Ön Mali Kontrol görevi; idarenin yönetim sorumluluğu çerçevesinde, harcama birimleri ve 

mali hizmetler birimi tarafından yerine getirilir. Gelir, gider, varlık ve yükümlülüklere iliĢkin mali 

karar ve iĢlemler, harcama birimleri ve mali hizmetler birimi tarafından idarenin bütçesi, bütçe tertibi, 

kullanılabilir ödenek tutarı, ayrıntılı harcama veya finansman programları, tüm mali mevzuat 

hükümlerinin uygunluk yönlerinden kontrol edilir. Mali karar ve iĢlemler harcama birimleri tarafından 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılması açısından da kontrol edilir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim Kanununun 55,56,57 ve 58. maddeleri; 5436 sayılı Kamu Malî 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde DeğiĢiklik 

Yapılması Hakkında Kanun; 01.01.2006 tarihin de yürürlüğe giren Ġç Kontrol ve Ön Mali Kontrole 

ĠliĢkin Usul ve Esaslar dikkate alınarak Mali Hizmetler Müdürlüğü bünyesinde Ön Mali Kontrol 

Birimi kurulmuĢ ve bütçede ödenek tahsis edilen birimler içinde harcama yetkilileri ve gerçekleĢtirme 

görevlileri tespit edilerek görevlendirilmiĢlerdir. 

Diğer taraftan 5018 Sayılı Kanunun öngördüğü ve kurumlarda mali yönetimde önemli bir yere 

sahip Ġç denetim, norm kadro tahsisinde iç denetçi kadrosu mevcut olmadığından, denetim Valilik 

Makamının oluru ile ġırnak Defterdarlığı uzmanları tarafından her ay yapılmakta ve gerekli raporlar 

tutulmaktadır. 

BÖLÜM II- PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 

A-TEMEL POLĠTĠKA VE ÖNCELĠKLER 

ġırnak Ġl Özel Ġdaresi; Kalkınma Planları, Yıllık Programlar ve Stratejik Planında yer alan amaç 

ve hedefleri doğrultusunda ve kanunlarla kendisine verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek 

amacıyla faaliyetlerini sürdürmektedir.  

Dokuzuncu Kalkınma Planı 01.07.2006 tarih ve 26215 sayılı 1. mükerrer Resmi Gazetede 

yayınlanmıĢtır. 2007-2013 yıllarını kapsayan Dokuzuncu Kalkınma Planında yer alan mahalli idareler 

ile ilgili temel politikalar ve öncelikler baĢlıklar itibariyle aĢağıda yer almaktadır: 

 Çevrenin Korunması ve Kentsel Altyapının GeliĢtirilmesi 

 Eğitim Sisteminin GeliĢtirilmesi 

 Gelir Dağılımının ĠyileĢtirilmesi, Sosyal Ġçerme ve Yoksullukla Mücadele 

 Enerji ve UlaĢtırma Altyapısının GeliĢtirilmesi 

 Sanayi ve Hizmetlerde Yüksek Katma Değerli Üretim Yapısına GeçiĢin Sağlanması 

 Kültürün Korunması ve GeliĢtirilmesi ve Toplumsal Diyalogun Güçlendirilmesi 

 Bölgesel GeliĢme Politikasının Merkezi Düzeyde EtkinleĢtirilmesi 

 Yerel Dinamiklere ve Ġçsel Potansiyele Dayalı GeliĢmenin Sağlanması 

 Yerel Düzeyde Kurumsal Kapasitenin Artırılması 

 Kırsal Kesimde Kalkınmanın Sağlanması 

 Kamu Hizmetlerinde Kalite ve Etkinliğin Artırılması 
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B- AMAÇ VE HEDEFLER 

Stratejik Amaç Ve Hedeflerimiz Sorumlu Birimler 

Stratejik Amaç 1:  

Ġl sınırları içerisindeki kırsal yerleĢim alanlarının 

standartlara uygun yol ulaĢım ağını tamamlamak. 

Stratejik Hedef 1.1:  l .Derece Yol ağında bulunan 

139 Km.’lik ham yolun her yıl 30 km’sini tesviyeli 

yol durumuna getirmek 

Stratejik Hedef 1.2: l. Derece Yol ağında bulunan 

424 Km.’lik tesviye yolun her yıl 40 km’sini 

stabilizeli yol durumuna getirmek 

Stratejik Hedef 1.4: Planlama döneminde mevcut 

1.Derece Stabilize kaplama yollarının1. Kat Asfaltının 

yapılarak, ilimizin köy yolları asfalt yol oranını 

%46’dan %75’e çıkartmak. 

Stratejik Hedef 1.6: Köy yolu ağımızda bulunan 

standarda uygun olmayan yolların onarımı yapılarak 

geometrik standarda uygun hale getirmek için ihtiyaç 

duyulan yerlerde sanat yapıları, köprü ve istinat duvarı 

yapmak. 

Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 2:  

Ġl sınırları içerisindeki kırsal yerleĢim ünitelerini 

sağlıklı içme suyuna kavuĢturmak.  

Stratejik Hedef 2.1: Ġlimiz sınırları içerisinde su 

sorunu bulunan yerleĢim biriminin kalmaması ve 

çevre temizliği için gerekli önlemlerin alınması.  

 

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 3:  

Ġl sınırları içerisindeki kırsal yerleĢim ünitelerinin atık 

sularını ünite dıĢına taĢımak ve çevre sağlığı için 

doğal arıtma tesisi inĢa etmek.  

Stratejik Hedef 3.1:  Ġhtiyaç duyulan köylerimizde 

kapalı Ģebekeli ve fiziksel arıtmalı kanalizasyon tesisi 

yapmak. 

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 4:  

Ġl sınırları içerisindeki tarımsal faaliyetlerinin 

geliĢtirilmesi, taĢlık arazilerin temizlenmesi, sulama 

kanalları yapılması, sulama ve hayvan içme suyu 

temini amaçlı gölet yapmak  

Stratejik Hedef 4.1:  Ġlimiz kırsal yerleĢim 

birimlerinde tarımın geliĢtirilmesi ve erozyonunu 

önlenmesi için gerekli önlemleri almak. 

Stratejik Hedef 4.2: Her yıl en az 1 yeni tarım alanı 

oluĢturmak, en az 2 tarım alanı iyileĢtirmek. 

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 
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Stratejik Amaç 5:  

Ġl ve ilçelerde istihdam olanaklarını arttırmaya yönelik 

çeĢitli projeler geliĢtirmek 

Stratejik Hedef 5.1:  Kömür ocaklarının iĢletme 

faaliyetlerinin devamını sağlayarak, istihdam 

kaynağını devam ettirmek ve ülke ekonomisine 

katkısını sağlamak için her yıl en az 400.000 ton 

kömür üretilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 5.2:  ġırnak ili Silopi ilçesinde 

bulunan Tır Parkında istihdam kaynağı sağlayarak, 

vatandaĢın refah düzeyini her yıl %10 artırmak.   

ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 6:  

Kurumumuz tarafından verilen kamu hizmetlerinde 

kal ite, etkinlik ve verimliliği sağlamak 

Stratejik Hedef 6.1:  Kurumda görev yapan 

personellerin Kurum içinde ve kurum dıĢında 

düzenlenecek eğitim, seminer ve panellere katılımını 

sağlayarak, her yıl her bir çalıĢana en az 10 saat 

eğitim aldırmak.  

Stratejik Hedef 6.6: Her yıl Bilgi iĢlem faaliyet planı 

oluĢturarak; donanım ve yazılımların bakım)onarım 

ve güncellemelerini yapmak, vatandaĢın 

bilgilenmesini ve hizmete kolay ulaĢmasını sağlamak, 

biliĢim ile ilgili en az bir tanıtım ve eğitim seminerine 

katılmak ve il özel idaresinde en az 10 eğitim semineri 

düzenlenmesini sağlamak. 

Strateji GeliĢtirme Müdürlüğü 

 

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

 

Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 7:  

Ġl Özel idaresinin hizmetlerine uygun yeni bir hizmet 

binasının yapılması ve kırsal alanda kamunun 

yararlanmasına sunulacak inĢaatların yapılması 

Stratejik Hedef 7.1: Ġl özel idaresinin ve ilçe özel 

idarelerinin daha iyi bir kamu hizmeti sunabilmesi 

için gerekli fiziksel koĢulların oluĢturulması, kurum 

personellerinin ve kırsal kesimde yaĢayan halkın 

yararlanabileceği sosyal yapıların yapılması. 

Yatırım ve ĠnĢaat 

Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 9:  

Ġlimizde Arama ve Kurtarma Faaliyetlerini En Üst 

Seviyede GerçekleĢtirmek 

Stratejik Hedef 9.2: Ġki yıl içinde Arama)Kurtarma 

faaliyetlerinin geliĢtirilmesi için en az 2 adet tam 

donanımlı kurtarma aracı temin etmek. 

Ġl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 12:  

Ġl genelinde mekânsal geliĢmeyi yönlendirecek, yaĢam 

kalitesini yükseltecek ve uygulanabilir üst ve alt 

ölçekli planların yapılması ve uygulanmasını 

sağlamak  

Stratejik Hedef 12.5:  Eğitim, kültür ve turizm ile 

kamu hizmetlerinin sağlıklı bir Ģekilde sunulabilmesi 

için bu kurumlar için gereken fiziki koĢulların 

yaratılması 

Etüt ve Proje Müdürlüğü 
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5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik ve Performans Esaslı 

Bütçe Hazırlama Rehberi uyarınca ġırnak Ġl Özel Ġdaresinin 2010-2014 dönemini kapsayan Stratejik 

Planında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflere  göre hazırlanmıĢtır. 

C – PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERLERĠ ĠLE FAALĠYETLER 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

ĠDARE ADI 

 

ġırnak Ġl Özel Ġdaresi Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

 

AMAÇ  
Ġl sınırları içerisindeki kırsal yerleĢim alanlarının standartlara uygun yol 

ulaĢım ağını tamamlamak.  

HEDEF 
Halka daha iyi hizmet verebilmek için köy yollarına düzenli bir ulaĢım ağının 

kurulması ve daha sağlıklı bir ulaĢımın sağlanması. 

PERFORMANS 

HEDEFĠ 

Köy yollarının bakımı yapılarak yolların standartlara uygun hale getirilmesi ve 

ihtiyaç doğrultusunda yeni yolların yapılması 

AÇIKLAMALAR 

Ġlimizin köylerimize ulaĢımının her koĢulda sağlıklı yapılabilmesi ve 

Ġnsanlarımızın huzur ve refahı için standartlara uygun yol ulaĢım ağı 

oluĢturulacaktır. Aynı zamanda Ġç Kontrol Sistemi Temel Risk Listemiz 

içerisinde yer alan "Köylerin fiziksel ve sosyal ihtiyaçları yeterince 

karşılanmamaktadır" ve "Mevcut asfalt uygulaması maliyeti artırmakta ve 

asfaltın ömrünü kısaltmaktadır" risklerine ait mevcut skorların bertaraf 

edilmesi amaçlanmaktadır. 

 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2013 

1 Tesviyeli yol haline getirilen ham yol miktarı (Km.) 1,3 

2 Stabilize yol haline getirilen tesviyeli yol miktarı (km) 0,7 

3 Sanat yapıları (Menfez) yapılması (Adet) 6 

4 

 
Köy yolları istinat duvarı yapımı (metre) 60 

5 Köprü yapımı (adet)  
1 

 

6 Stabilizeli yolların asfalt yapılması (km) 1,5 
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S.NO FAALĠYETLER 

KAYNAK ĠHTĠYACI  (TL) 

BÜTÇE(2013) 
BÜTÇE 

DIġI 
TOPLAM 

1 

2013 yılında 1,3 km ham yol tesviyeli yol 

haline getirilecektir. 57.200,00  57.200,00 

2 

2013 yılında 0,7 km tesviyeli yol stabilize yol 

haline getirilecektir. 27.500,00  27.500,00 

3 
Sanat yapılar (menfez) yapılması (6 adet) 

150.000,00  150.000,00 

4 
Köy yolları için istinat duvarı yapımı (60mt) 

60.000,00  60.000,00 

5 
Köprü yapımı (1 adet) 

148.300,00  148.300,00 

6 

2013 yılında 1,5 km stabilize yol asfalt sathi 

kaplamalı durumuna getirilecektir 177.000,00  177.000,00 

GENEL TOPLAM 620.000,00  620.000,00 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

 

Performans Hedefi  Köy yollarına düzenli bir ulaĢım ağının kurulması ve daha sağlıklı bir 

ulaĢımın sağlanması. 

Faaliyet Adı :  2013 yılında 1,3 km ham yol tesviyeli yol haline getirilecektir. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

Performans Hedefi  Köy yollarına düzenli bir ulaĢım ağının kurulması ve daha sağlıklı bir 

ulaĢımın sağlanması. 

Faaliyet Adı :  2013 yılında 0,7 km tesviyeli yol stabilize yol haline getirilecektir. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  

Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

 

Performans Hedefi  Köy yollarına düzenli bir ulaĢım ağının kurulması ve daha sağlıklı bir 

ulaĢımın sağlanması. 

Faaliyet Adı :  2013 yılında köy yollarında 6 adet muhtelif ebatlarda menfez, 60 metre 

istinat duvarı ve 1 adet köprü yapılacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

 

Performans Hedefi  Köy yollarına düzenli bir ulaĢım ağının kurulması ve daha sağlıklı bir 

ulaĢımın sağlanması. 

Faaliyet Adı :  2013 yılında 1,5 km stabilizeli yol asfalt kaplamalı yol haline 

getirilecektir. 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

 

EKONOMĠK KOD 2013  Yılı 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Prim Giderleri  

03 
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 

 
 

04 
Faiz Giderleri 

 
 

05 
Cari Transferler 

 
 

06 
Sermaye Giderleri 

 
620.000,00 

07 
Sermaye Transferleri 

 
 

08 Borç Verme  

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 620.000,00 
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Döner Sermaye 
 

 

Diğer Yurtiçi 
 

 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak  

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 620.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

ĠDARE ADI ġırnak Ġl Özel Ġdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

AMAÇ  
Ġl sınırları içerisindeki kırsal yerleĢim ünitelerini sağlıklı içme suyuna 

kavuĢturmak ve köylerin çevre sağlığı için gerekli önlemleri almak. 

HEDEF 
Ġlimiz sınırları içerisinde su sorunu bulunan yerleĢim biriminin kalmaması ve 

çevre temizliği için gerekli önlemlerin alınması. 

PERFORMANS 

HEDEFĠ 

Mevcut olan Ģebekeli içme suyuna sahip köy sayısını artırmak, köylerin içme ve 

kullanma sularının sağlıklı hale getirilmesi için tesislere klorlama cihazı temin 

etmek ve köylerin çevre sağlığı için ilaçlama yapmak 

AÇIKLAMALAR 

Temel ihtiyaçlarımızdan olan sağlıklı içme ve kullanma suyu için yeni Ģebekeli 

içme suyu tesisleri yapılacak ve mevcut durumdaki tesisler geliĢtirilecektir. 

Aynı zamanda Ġç Kontrol Sistemi Temel Risk Listemiz içerisinde yer alan 

"Köylerin fiziksel ve sosyal ihtiyaçları yeterince karşılanmamaktadır" riskine ait 

mevcut skorun bertaraf edilmesi amaçlanmaktadır. 

 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2012 

1 Ġlaçlama yapılan köy sayısı 45 

2 Klorlama cihazı temin edilecek ünite sayısı 170 

3 Yapılacak yeni tesis ve tesis geliĢtirme içme suyu Ģebekesi sayısı 13 

 

S.NO FAALĠYETLER 

KAYNAK ĠHTĠYACI  (TL) 

BÜTÇE(2012) 
BÜTÇE 

DIġI 
TOPLAM 

1 
Köylerin çevre sağlığı için ilaçlama 

yapılacaktır. 
310.000,00  310.000,00 

2 

Köylerde yeni içme suyu tesisi, mevcut 

içme suyu tesisi geliĢtirilecek, klorlama 

cihazları  satın alınarak monte edilecektir. 

900.000,00  900.000,00 

GENEL TOPLAM 1.210.000,00  1.210.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

Performans Hedefi Mevcut olan Ģebekeli içme suyuna sahip köy sayısını artırmak, 

köylerin içme ve kullanma sularının sağlıklı hale getirilmesi için 

tesislere klorlama cihazı temin etmek ve köylerin çevre sağlığı 

için ilaçlama yapmak 

Faaliyet Adı Köylerin çevre sağlığı için ilaçlama makineleri ve kimyevi 

madde ile malzeme alınacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

Performans Hedefi Mevcut olan Ģebekeli içme suyuna sahip köy sayısını artırmak, 

köylerin içme ve kullanma sularının sağlıklı hale getirilmesi için 

tesislere klorlama cihazı temin etmek ve köylerin çevre sağlığı 

için ilaçlama yapmak 

Faaliyet Adı  Köylerde yeni içme suyu tesisi, mevcut içme suyu tesisi 

geliĢtirilecek, klorlama cihazları  satın alınarak monte edilecektir. 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

 

EKONOMĠK KOD 2012  Yılı 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Prim Giderleri 
 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 1.210.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 1.210.000,00 
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 Döner Sermaye 

 

Diğer Yurtiçi  

Yurt DıĢı   

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak  

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 1.210.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

ĠDARE ADI ġırnak Ġl Özel Ġdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

AMAÇ (3) 
Ġl sınırları içerisindeki kırsal yerleĢim ünitelerinin atık sularını ünite dıĢına 

taĢımak ve çevre sağlığı için doğal arıtma tesisi inĢa etmek 

HEDEF 
Ġhtiyaç duyulan köylerimizde kapalı Ģebekeli ve fiziksel arıtmalı kanalizasyon 

tesisi yapmak. 

PERFORMANS 

HEDEFĠ 
Köylerde kapalı Ģebekeli ve fiziksel arıtma kanalizasyon tesisi yapmak 

AÇIKLAMALAR 

Kanalizasyon sistemleri kurularak yapılacak olan fosseptik çukurları ile atık 

sular toprağa emdirilerek sağlıklı bir ortam oluĢturulacaktır. Aynı zamanda Ġç 

Kontrol Sistemi Temel Risk Listemiz içerisinde yer alan "Köylerin fiziksel ve 

sosyal ihtiyaçları yeterince karşılanmamaktadır" riskine ait mevcut skorun 

bertaraf edilmesi amaçlanmaktadır. 

 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2012 

1 Kanalizasyon Sistemi Yapılan Köy Sayısı 7 

 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

Performans Hedefi Köylerde kapalı Ģebekeli ve fiziksel arıtma kanalizasyon tesisi 

yapmak 

Faaliyet Adı Köylerimizde yeni kanalizasyon tesisi inĢaatı yapılacaktır 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

Köylerde kanalizasyon sistemleri kurularak yapılacak olan fosseptik çukurları ile atık sular toprağa 

emdirilerek sağlıklı bir ortam oluĢturulacaktır. 

 

S.NO FAALĠYETLER 

KAYNAK ĠHTĠYACI  (TL) 

BÜTÇE(2012) 
BÜTÇE 

DIġI 
TOPLAM 

1 
Köylerimizde yeni kanalizasyon tesisi 

inĢaatı yapılacaktır 
950.000,00  950.000,00 

GENEL TOPLAM 950.000,00  950.000,00 
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EKONOMĠK KOD 2012  Yılı 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Prim Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 950.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 950.000,00 
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Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt DıĢı  

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak  

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 950.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

ĠDARE ADI ġırnak Ġl Özel Ġdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

AMAÇ (4) 

Ġl sınırları içerisinde tarımsal faaliyetlerin geliĢtirilmesi, taĢlık arazilerin 

temizlenmesi, sulama kanalları yapılması, sulama ve hayvan içme suyu temini 

amaçlı gölet yapmak. 

HEDEF 
Ġlimizde tarımın geliĢtirilmesi ve erozyunun önlenmesi için gerekli önlemleri 

almak. 

PERFORMANS 

HEDEFĠ 

Ġlimizde tarımın geliĢtirilmesi için örnek projeler hazırlamak, ġırnak Armudunu 

geliĢtirmek, sulama kanalları yapmak ve yeni projeler geliĢtirilerek 

erozyonunun önlenmesine katkıda bulunmak. 

AÇIKLAMALAR 

Ġlimizde sağlıklı bir sulama sistemi kurularak daha verimli bir tarımsal 

faaliyetin yapılması sağlanacak. ġırnak yöresine ait Armut türlerini geliĢtirmek 

için örnek bahçeler oluĢturularak ekonomik değer kazandırılması sağlanacak. 

Erozyonla mücadele kapsamında belirli alanlarda ağaçlandırma çalıĢmaları 

yapılacaktır. Aynı zamanda Ġç Kontrol Sistemi Temel Risk Listemiz içerisinde 

yer alan "Bölgesel ekonomiye katkı sağlayacak projeler geliştirilmemektedir" 

riskine ait mevcut skorun bertaraf edilmesi amaçlanmaktadır. 
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S.NO FAALĠYETLER 

KAYNAK ĠHTĠYACI  (TL) 

BÜTÇE(2012) 
BÜTÇE 

DIġI 
TOPLAM 

1 
Erozyonun önlenmesi ve çevrenin korunması 

için ağaçlandırma yapılacaktır. 
10.000,00  10.000,00 

2 

Sulu tarım yapılabilmesi için sulama kanalı 

ve ve sulama kanalının bazı noktalarında 

sanat yapıları yapılacaktır. 

400.000,00  400.000,00 

3 
ġırnak Armudunu GeliĢtirme Projesi 

Kapsamında  örnek bahçe tesis edilecek 
303.000,00  303.000,00 

GENEL TOPLAM 713.000,00  713.000,00 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

Performans Hedefi Ġlimizde tarımın geliĢtirilmesi için örnek projeler hazırlamak, 

ġırnak Armudunu geliĢtirmek, sulama kanalları yapmak ve yeni 

projeler geliĢtirilerek erozyonunun önlenmesine katkıda bulunmak. 

Faaliyet Adı Erozyonun önlenmesi ve çevrenin korunması için ağaçlandırma 

yapılacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

Erozyonla mücadele kapsamında belirli alanlarda ağaçlandırma çalıĢmaları yapılacaktır. 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

Performans Hedefi 

Ġlimizde tarımın geliĢtirilmesi için örnek projeler hazırlamak, ġırnak 

Armudunu geliĢtirmek, sulama kanalları yapmak ve yeni projeler 

geliĢtirilerek erozyonunun önlenmesine katkıda bulunmak. 

Faaliyet Adı 
Sulu tarım yapılabilmesi için sulama kanalı ve ve sulama kanalının 

bazı noktalarında sanat yapıları yapılacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2012 

1 Dikilecek ağaç sayısı 1.200 

2 Yapılan sulama kanalı miktarı (mt) 13.000 

3 OluĢturulan bahçe sayısı 5 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

Performans Hedefi Ġlimizde tarımın geliĢtirilmesi için örnek projeler hazırlamak, 

ġırnak Armudunu geliĢtirmek, sulama kanalları yapmak ve yeni 

projeler geliĢtirilerek erozyonunun önlenmesine katkıda 

bulunmak. 

Faaliyet Adı ġırnak Armudunu GeliĢtirme Projesi Kapsamında 5 adet örnek 

bahçe tesis edilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

ġırnak Ġline özgü ve ekonomik değeri yüksek olan ġırnak armudunun geliĢtirilmesi için örnek bahçe 

oluĢturularak bölgede yaygınlaĢmasını sağlamak.  

 

EKONOMĠK KOD 2012  Yılı 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Prim Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 150.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 
563.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 
713.000,00 
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Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
  

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak  

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 
713.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

ĠDARE ADI ġırnak Ġl Özel Ġdaresi Strateji GeliĢtirme Müdürlüğü 

AMAÇ (5) 
Kurumumuz tarafından verilen kamu hizmetlerinde kalite, etkinlik ve verimliliği 

sağlamak. 

HEDEF (5.1) 

Kurumumuz tarafından verilen kamu hizmetlerinde kalite, etkinlik ve verimliliği 

sağlamak, Sosyal hizmetlerin yaygınlaĢması ve hizmet altyapısının 

güçlendirilmesini sağlamak. 

PERFORMANS 

HEDEFĠ 

Kurumda görev yapan personellerin verimli çalıĢmalarını sağlayacak projeler 

geliĢtirilerek halkımıza kaliteli, Ģeffaf ve hızlı bir hizmetin sunulması. 

AÇIKLAMALAR 
Kurumumuzun daha etkin ve verimli çalıĢabilmesi için teknolojik yenilikler 

ıĢığında idari ve teknik projeler geliĢtirilecektir.  

 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2012 

1 Yapılan/Yaptırılan AraĢtırma  ile Alınan Hizmet Sayısı  1 

 

S.NO FAALĠYETLER 

KAYNAK ĠHTĠYACI  (TL) 

BÜTÇE(2012) 
BÜTÇE 

DIġI 
TOPLAM 

1 

Kurumsal kapasitenin geliĢtirilmesi, hizmet 

standartlarının ve kalitesinin yükseltilmesi 

için Ar-Ge kapsamlı hizmetler satın alımı. 

3.251.000,00  3.251.000,00 

GENEL TOPLAM 3.251.000,00  3.251.000,00 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

Performans Hedefi 

Kurumda görev yapan personellerin verimli çalıĢmalarını sağlayacak 

projeler geliĢtirilerek halkımıza kaliteli, Ģeffaf ve hızlı bir hizmetin 

sunulması.  

Faaliyet Adı 
Kurumsal kapasitenin geliĢtirilmesi, hizmet standartlarının ve kalitesinin 

yükseltilmesi için Ar-Ge kapsamlı hizmetler satın alımı. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Strateji GeliĢtirme Müdürlüğü 

Kurumumuz tarafından verilecek hizmetlerinin kalitesini arttırmak için projeler geliĢtirilecektir. 
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EKONOMĠK KOD 2012  Yılı 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Prim Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 3.251.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 3.251.000,00 

  B
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Döner Sermaye 

 

 

Diğer Yurtiçi 

 

 

Yurt DıĢı 

  

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak  

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 3.251.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

ĠDARE ADI ġırnak Ġl Özel Ġdaresi Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

AMAÇ  
Kurumumuz tarafından verilen kamu hizmetlerinde kalite, etkinliği ve 

verimliliği sağlamak. 

HEDEF 

Kurumda görev yapan personellerin Kurum içinde ve kurum dıĢında 

düzenlenecek olan eğitim, seminer ve panellere katılımını sağlayarak, her yıl 

her bir çalıĢanın enaz 10 saat eğitim almasını sağlamak. 

PERFORMANS 

HEDEFĠ 

Personelin eğitim, seminer ve panellere katılımını sağlayarak bilgi ve 

becerilerini arttırmak. 

AÇIKLAMALAR 

Personelin eğitim, seminer ve panellere katılımını sağlayarak bilgi ve 

becerilerini arttırmak suretiyle halka daha iyi ve kaliteli bir hizmet sunmak. 

Aynı zamanda Ġç Kontrol Sistemi Temel Risk Listemiz içerisinde yer alan 

"Personelin gelişimini sağlayacak yeterli hizmet içi eğitim ve oryantasyon 

eğitimi verilmemektedir" riskine ait mevcut skorun bertaraf edilmesi 

amaçlanmaktadır. 
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S.NO PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2012 

1 Eğitim, panel ve seminere katılacak personel sayısı   122 

 

S.NO FAALĠYETLER 

KAYNAK ĠHTĠYACI  (TL) 

BÜTÇE(2012) 
BÜTÇE 

DIġI 
TOPLAM 

1 
Personellere yönelik eğitim, seminer ve 

paneller düzenlenecektir.  
111.528,00  111.528,00 

GENEL TOPLAM 111.528,00  111.528,00 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

Performans Hedefi Personelin eğitim, seminer ve panellere katılımını sağlayarak bilgi 

ve becerilerini arttırmak. 

Faaliyet Adı  Personellere yönelik eğitim, seminer ve paneller düzenlenecektir. 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Personelin eğitim, seminer ve panellere katılımını sağlayarak bilgi ve becerilerini arttırmak suretiyle 

halka daha iyi ve kaliteli bir hizmet sunmak. 

 

EKONOMĠK KOD 2012  Yılı 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Prim Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 111.528,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 111.528,00 
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Döner Sermaye  

Diğer Yurtiçi  

Yurt DıĢı   

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak  

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 111.528,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

ĠDARE ADI ġırnak Ġl Özel Ġdaresi Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü 

AMAÇ  
Ġl Özel idaresinin hizmetlerine uygun yeni bir hizmet binasının ve kırsal 

alanda kamunun yararlanmasına sunulacak inĢaatların yapılması. 

HEDEF 

Ġl özel idaresinin ve ilçe özel idarelerinin daha iyi bir kamu hizmeti 

sunabilmesi için gerekli fiziksel koĢulların oluĢturulması, sağlık, sosyal ve 

diğer amçlı hizmet binalarının inĢa edilmesi ve mevcut binaların bakım ve 

onarımın yapılması. 

PERFORMANS 

HEDEFĠ 

Ġl Özel Ġdaresine yeni bir hizmet binası, köylere köy evi binası, sağlık, spor, 

sosyal ve diğer hizmet binaları yapmak ve mevcut binaların Bakımı ve 

Onarımı Yapılacaktır.  

AÇIKLAMALAR 

Gerek Ġl Özel Ġdaresinin çalıĢan personelinin rahat bir Ģekilde hizmet 

sunabileceği gerekse vatandaĢların yaralanabileceği idari ve hizmet binaları 

yapımı ile lojmanların bakımı ve onarımı ile köy evleri yapılacaktır. Aynı 

zamanda Ġç Kontrol Sistemi Temel Risk Listemiz içerisinde yer alan "Mevcut 

hizmet binasının fiziki koşulları verilen hizmetin kalitesini olumsuz 

etkilemektedir" riskine ait mevcut skorun bertaraf edilmesi amaçlanmaktadır. 

 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2012 

1 Bakım ve onarımı yapılacak Özel Ġdare Hizmet Binası Sayısı  1 

2 
ġırnak Ġli Merkez ve ilçelerinde bulunan özel idare lojmanları bakım ve 

onarımı yapılacak lojman sayısı 
12 

3 Vali Konağı bakım ve onarım iĢi 1 

4 Onarımı yapılacak il hizmet binası sayısı 2 

5 Yapılacak sağlık ocağı hizmet binası sayısı - 

6 Bakım ve onarımı yapılacak sağlık ocağı hizmet binası sayısı - 
7 Bakım ve onarımı yapılacacak olan hastane sayısı 3 

 

S.NO FAALĠYETLER 

KAYNAK ĠHTĠYACI  (TL) 

BÜTÇE(2013) 
BÜTÇE 

DIġI 
TOPLAM 

1 ġırnak Ġl  Özel Ġdare Hizmet Binası Onarımı 15.000,00  15.000,00 

2 
ġırnak Merkez ve Ġlçelerde onarım ihtiyacı 

olan  lojmanların bakım ve onarımı 

yapılacaktır. 

132.000,00  132.000,00 

3 Vali Konağının bakım ve onarımı yapılacaktır. 90.000,00  90.000,00 

4 
ġırnak Ġl  Gençlik ve Spor Müdürlüğü ve 

AFAD Hizmet Binaları Bakımı. 
17.000,00  17.000,00 

5 Sağlık Ocağı Hizmet Binası Yapımı  400.000,00  400.000,00 

6 Sağlık Ocağı Hizmet Binası Onarımı 50.000,00  50.000,00 

7 BeytüĢĢebap Devlet Hastanesi Onarımı 50.000,00  50.000,00 

8 ġırnak 150 Yataklı Devlet Hastanesi Onarımı 300.000,00  300.000,00 

9 Uludere Entegre Devlet Hastanesi Onarımı 50.000,00  50.000,00 

GENEL TOPLAM 1.104.000,00  1.104.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

Performans Hedefi Ġl Özel Ġdaresine yeni bir hizmet binası, köylere köy evi binası, 

sağlık, spor, sosyal ve diğer hizmet binaları yapmak ve mevcut 

binaların Bakımı ve Onarımı Yapılacaktır. 

Faaliyet Adı ġırnak Ġl  Özel Ġdare Hizmet Binası Onarımı yapılacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

Performans Hedefi Ġl Özel Ġdaresine yeni bir hizmet binası, köylere köy evi binası, 

sağlık, spor, sosyal ve diğer hizmet binaları yapmak ve mevcut 

binaların Bakımı ve Onarımı Yapılacaktır. 

Faaliyet Adı ġırnak Merkez ve Ġlçelerde onarım ihtiyacı olan  lojmanların bakım ve 

onarımı yapılacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü 

 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

Performans Hedefi Ġl Özel Ġdaresine yeni bir hizmet binası, köylere köy evi binası, 

sağlık, spor, sosyal ve diğer hizmet binaları yapmak ve mevcut 

binaların Bakımı ve Onarımı Yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Valilik Konağının bakım ve onarımı yapılacaktır 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü 

Vali Konağı için gerekli olan bakım ve onarım iĢleri yapılacaktır. 

 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

Performans Hedefi Ġl Özel Ġdaresine yeni bir hizmet binası, köylere köy evi binası, 

sağlık, spor, sosyal ve diğer hizmet binaları yapmak ve mevcut 

binaların Bakımı ve Onarımı Yapılacaktır. 

Faaliyet Adı ġırnak Ġl  Gençlik ve Spor Müdürlüğü ve AFAD Hizmet Binaları 

Onarımı. 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü 

Spor amaçlı hizmet binası yapılacaktır. 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

Performans Hedefi Ġl Özel Ġdaresine yeni bir hizmet binası, köylere köy evi binası, 

sağlık, spor, sosyal ve diğer hizmet binaları yapmak ve mevcut 

binaların Bakımı ve Onarımı Yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Sağlık Ocağı Hizmet Binası Yapım ve Onarımı. 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü 

Kırsal alanda yeni sağlık ocağı hizmet binaları yapılacaktır. 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

Performans Hedefi Ġl Özel Ġdaresine yeni bir hizmet binası, köylere köy evi binası, 

sağlık, spor, sosyal ve diğer hizmet binaları yapmak ve mevcut 

binaların Bakımı ve Onarımı Yapılacaktır. 

Faaliyet Adı BeytüĢĢebap, Uludere ve Merkez ilçelerde bulunan devlet 

hastanelerinin bakım ve onarımı yapılacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü 

 

EKONOMĠK KOD 2012  Yılı 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Prim Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 149.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 955.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 1.104.000,00 
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Döner Sermaye 
 

 

Diğer Yurtiçi 
 

 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak  

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 1.104.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

ĠDARE ADI Ġl Özel Ġdaresi Genel Sekreterliği Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü 

AMAÇ (7) Ġlimize modern eğitim ve öğretim kurumları kazandırmak.  

HEDEF ġırnak Merkez ve Ġlçelerde ihtiyaç duyulan alanlarda eğitim ve öğretim için ihtiyaç 

duyulan hizmet okul ve hizmet binalarını yapmak, mevcut binaların kullanılabilmesi 

için gerekli bakım ve onarım ile güçlendirme çalıĢmalarını yapılması, daha iyi bir 

kamu hizmeti sunabilmesi için gerekli fiziksel koĢulların oluĢturulması. 

PERFORMANS 

HEDEFĠ 

Okul öncesi eğitim ve Ġlköğretim okulları için bina inĢaatı ile mevcut binaların 

depreme karĢı güçlendirme çalıĢması,  bakımı ve onarımlarını yapmak. 

AÇIKLAMALAR  Ġlimiz sınırları içerisinde ihtiyaç duyulan bölgelerde okul öncesi eğitim ve Ġlköğretim 

okulları için okul binaları inĢa edilerek derslik ihtiyaçları karĢılanacak, mevcut okul 

binalarının daha verimli kullanılması için gerekli bakım ve onarımları ile 

güçlendirilme çalıĢmaları yapmak. 

 

 

S.N

O 
PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2012 

1 Bakım ve onarımı yapılacak okul binası sayısı - 

2 
Ġl ve ilçelerde yeni yapılacak okullardaki derslik sayısı 

- 

3 
Mal ve malzeme ihtiyacı giderilecek okul sayısı 

- 

 

S.N

O 
FAALĠYETLER 

KAYNAK ĠHTĠYACI  (TL) 

BÜTÇE(2012) 
BÜTÇE 

DIġI 
TOPLAM 

1 
ġırnak Ġl ve Ġlçelerinde mevcut okul  hizmet 

binalarının bakım ve onarımı  yapılacaktır. 
1.700.000,00  1.700.000,00 

2 
ġırnak Ġl ve Ġlçelerinde Ġlköğretim okulları 

için hizmet binaları yapılacaktır. 

2.500.000,00  2.500.000,00 

3 

ġırnak Ġl ve Ġlçelerinde mal ve malzeme 

ihtiyacı olan okulların ihtiyaçları 

giderilecektir. 

829.000,00  829.000,00 

GENEL TOPLAM 5.029.000,00  5.029.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı Ġl Özel Ġdaresi Genel Sekreterliği 

Performans Hedefi Okul öncesi eğitim ve Ġlköğretim okulları için bina inĢaatı ile mevcut binaların 

depreme karĢı güçlendirme çalıĢması,  bakımı ve onarımlarını yapmak. 

Faaliyet Adı ġırnak Ġl ve Ġlçelerinde mevcut okul  hizmet binalarının bakım ve onarımı  

yapılacaktır. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü 

 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı Ġl Özel Ġdaresi Genel Sekreterliği 

Performans Hedefi Okul öncesi eğitim ve Ġlköğretim okulları için bina inĢaatı ile mevcut 

binaların depreme karĢı güçlendirme çalıĢması,  bakımı ve onarımlarını 

yapmak. 

Faaliyet Adı ġırnak Ġl ve Ġlçelerinde Ġlköğretim okulları için hizmet binaları yapılacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü 

ġırnak merkez,ilçe, belde ve köylerde ihtiyaç duyulan yerlerde yeni okul binaları inĢa edilecektir. 

 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı Ġl Özel Ġdaresi Genel Sekreterliği 

Performans Hedefi Okul öncesi eğitim ve Ġlköğretim okulları için bina inĢaatı ile mevcut 

binaların depreme karĢı güçlendirme çalıĢması,  bakımı ve onarımlarını 

yapmak. 

Faaliyet Adı ġırnak Ġl ve Ġlçelerinde mal ve malzeme ihtiyacı olan okulların ihtiyaçları 

giderilecektir. 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü 
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EKONOMĠK KOD 2012 Yılı 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Prim Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 4.029.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 5.029.000,00 
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Döner Sermaye 
 

 

Diğer Yurtiçi 
 

, 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak  

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 
                                                    

5.029.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

ĠDARE ADI ġırnak Ġl Özel Ġdaresi Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğü 

AMAÇ  Ġl genelinde mekânsal geliĢmeyi yönlendirecek, yaĢam kalitesini yükseltecek ve 

Kentsel DönüĢüm çalıĢmalarıyla yükseltecek uygulanabilir üst ve alt ölçekli 

planların yapılması ve uygulanmasını sağlamak 

HEDEF Eğitim, kültür ve turizm ile kamu hizmetlerinin sağlıklı bir Ģekilde 

sunulabilmesi için bu kurumlar için gereken fiziki koĢulların yaratılması 

PERFORMANS 

HEDEFĠ 

Eğitim Kurumlarımızın daha iyi bir hizmet sunabilmesi için geliĢtirilecek 

projeler için alınacak arsa alımlarının; Halihazır durumu, kamulaĢtırılacak 

alanın imar tadilatları v.b. iĢler için alınacak haritalar.  

AÇIKLAMALAR Ġlimiz kurumlarının daha verimli bir hizmet sunabilmesi için bina ve arsalar 

alınacaktır. 

     

S.NO PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2013 

1 
Hizmet satın almak suretiyle hazırlanan harita sayısı (1/1000 ve 1/5000 

ölçekli ) 
3 

2 Satın alınarak kamulaĢtırılan arsa sayısı 1 
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S.NO FAALĠYETLER 

KAYNAK ĠHTĠYACI  (TL) 

BÜTÇE(2012) 
BÜTÇE 

DIġI 
TOPLAM 

1 

Hizmet satın almak suretiyle harita 

hazırlama (1/1000 ve 1/5000 ölçekli) 42.000,00  42.000,00 

2 

Genel amaçlı arsa alımı yapılarak 

kamulaĢtırılacaktır. 411.000,00  411.000,00 

GENEL TOPLAM 453.000,00  453.000,00 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı 
ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

 

Performans Hedefi 

Eğitim, kültür ve turizm ile kamu hizmetlerinin sağlıklı bir Ģekilde 

sunulabilmesi için bu kurumlar için gereken fiziki koĢulların 

yaratılması 

Faaliyet Adı 
Hizmet satın almak suretiyle harita hazırlama (1/1000 ve 1/5000 

ölçekli) 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğü 

Daha verimli bir hizmet sunabilmesi için, Ġmar ve Kadastral durumlar için harita alınacaktır.   

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı 
ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

 

Performans Hedefi 

Eğitim, kültür ve turizm ile kamu hizmetlerinin sağlıklı bir Ģekilde 

sunulabilmesi için bu kurumlar için gereken fiziki koĢulların 

yaratılması 

Faaliyet Adı Arsa alımı ve kamulaĢtırma 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğü 

Ġdaremiz hizmet binası,okul ve diğer hizmetlerin verilmesi için kamulaĢtırılma yapılacaktır.  
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EKONOMĠK KOD 20123 Yılı 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Prim Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 12.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 441.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 453.000,00 
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Döner Sermaye 
 

 

Diğer Yurtiçi 
 

 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak  

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 453.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

ĠDARE ADI 
ġırnak Ġl Özel Ġdaresi ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü 

AMAÇ  Ġl ve Ġlçelerde istihdam olanaklarını arttırmaya yönelik çeĢitli projeler 

geliĢtirmek. 

HEDEF Kömür ocaklarında ve Tır Parkında iĢletme faaliyetlerinin devamını sağlayarak, 

istihdam kaynağını devam ettirmek.  

PERFORMANS 

HEDEFĠ 

ġırnak ili Silopi ilçesinde bulunan Tır Parkında istihdam kaynağı sağlayarak, 

vatandaĢın refah düzeyini artırmak, tır parkı saha zeminin iyileĢtirilmesini 

sağlamak. 

AÇIKLAMALAR Ġç Kontrol Sistemi Temel Risk Listemiz içerisinde yer alan "Tır parkında 

verilen hizmetteki aksaklıklar müşteri memnuniyetini olumsuz etkilemektedir" 

riskine ait mevcut skorun bertaraf edilmesi amaçlanmaktadır. 
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S.NO PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2012 

1 Zemini ĠyileĢtirilen tır parkı sahası 1 

2 Ġstihdam edilen kiĢi sayısı 127 

 

S.NO FAALĠYETLER 

KAYNAK ĠHTĠYACI  (TL) 

BÜTÇE(2012) 
BÜTÇE 

DIġI 
TOPLAM 

1 Tır parkı Sahası altyapı iyileĢtirilmesi 5.000,00  5.000,00 

2 
Tır Parkında Temizlik ve güvenlik 

hizmetleri için hizmet alımı yapılacaktır. 
3.000.000,00  3.000.000,00 

GENEL TOPLAM 3.005.000,00  3.005.000,00 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı 
ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

 

Performans Hedefi 

ġırnak ili Silopi ilçesinde bulunan Tır Parkında istihdam kaynağı 

sağlayarak, vatandaĢın refah düzeyini artırmak, tır parkı saha 

zeminin iyileĢtirilmesini sağlamak. 

Faaliyet Adı Tır parkı sahası zemininin iyileĢtirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü 

 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı 
ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

 

Performans Hedefi 

ġırnak ili Silopi ilçesinde bulunan Tır Parkında istihdam kaynağı 

sağlayarak, vatandaĢın refah düzeyini artırmak, tır parkı saha 

zeminin iyileĢtirilmesini sağlamak. 

Faaliyet Adı Temizlik ve güvenlik hizmetleri için iĢçi çalıĢtırılacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü 
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EKONOMĠK KOD 2012  Yılı 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Prim Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 3.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 5.000,00 

07 Sermaye Transferleri 
 

 

08 Borç Verme 
 

 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 3.005.000,00 
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Döner Sermaye 
 

 

Diğer Yurtiçi 
 

 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak  

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 3.005.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

ĠDARE ADI ġırnak Ġl Özel Ġdaresi Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü 

AMAÇ  

Ġlimize ait tarihi, kültürel ve turistik değerleri araĢtırmak, geliĢtirmek, 

korumak, tanıtmak, ve bu değerlerin ekonomik geliĢmeye katkıda 

bulunmasını sağlamak 

HEDEF  

Kültürel ve tarihi yapıların %20’sinin Rölüve, Restitüsyon, restorasyon ve 

çevre düzenlemelerini ve arkeolojik kazılar yapmak. 

PERFORMANS 

HEDEFĠ 

Kültürel ve tarihi yapıların bir kısmının rölüve, restitüsyon, restorasyon,çevre 

düzenlemelerini ve arkeolojik kazılar yaptırmak. 

AÇIKLAMALAR  

 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2012 

1 Restorasyonu yapılacak tarihi yapı sayısı.   - 

2 Yapılacak Arkeolojik kazı sayısı - 
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S.NO FAALĠYETLER 

KAYNAK ĠHTĠYACI  (TL) 

BÜTÇE(2012) 
BÜTÇE 

DIġI 
TOPLAM 

1 
Tahrip olmuĢ tarihi varlıkların  

restorasyonu yapılacaktır. 
201.000,00  201.000,00 

2 Arkeolojik kazılar yaptırılacaktır. 1.000,00  1.000,00 

GENEL TOPLAM 202.000,00  202.000,00 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

Performans Hedefi Kültürel ve tarihi yapıların bir kısmının rölüve, restitüsyon, 

restorasyon,çevre düzenlemelerini ve arkeolojik kazılar 

yaptırmak. 

Faaliyet Adı Tarihi varlıkların restorasyonu yapılacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü  

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

Performans Hedefi Kültürel ve tarihi yapıların bir kısmının rölüve, restitüsyon, 

restorasyon, çevre düzenlemelerini ve arkeolojik kazılar 

yaptırmak. 

Faaliyet Adı Arkeolojik kazıları yaptırılacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü  

 

EKONOMĠK KOD 2012  Yılı 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Prim Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 202.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 202.000,00 
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Döner Sermaye 
 

 

Diğer Yurtiçi 
 

 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak  

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 202.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

ĠDARE ADI 
 

ġırnak Ġl Özel Ġdaresi Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 

AMAÇ  
Kurumumuz tarafından verilen kamu hizmetlerinde kalite, etkinlik ve 

verimliliği sağlamak 

HEDEF 

Her yıl Bilgi ĠĢlem faaliyet planı oluĢturarak; donanım ve yazılımların bakım-

onarım ve güncellemelerini yapmak, vatandaĢın bilgilenmesini ve hizmete kolay 

ulaĢmasını sağlamak, biliĢim ile ilgili en az bir tanıtım ve eğitim seminerine 

katılmak ve il ozel idaresinde en az 10 eğitim semineri düzenlenmesini 

sağlamak. 

PERFORMANS 

HEDEFĠ 

Hizmetlerimizde kalite, etkinlik ve verimliliği artırmak için kurumumuz 

bilgisayarlarına antivirüs yazılım alımı yapılacaktır. 

 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2013 

1 Antivirüs paket programı satın alınacak. 1 

 

S.NO FAALĠYETLER 

KAYNAK ĠHTĠYACI  (TL) 

BÜTÇE(2013) 
BÜTÇE 

DIġI 
TOPLAM 

1 Antivirüs paket programı satın alınacak. 10.000,00  10.000,00 

GENEL TOPLAM 10.000,00  10.000,00 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

 

Performans Hedefi  Hizmetlerimizde kalite, etkinlik ve verimliliği artırmak için kurumumuz 

bilgisayarlarına antivirüs yazılım alımı yapılacaktır. 

Faaliyet Adı :  Antivirüs paket programı satın alınacak. 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 
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EKONOMĠK KOD 2013  Yılı 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Prim Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 10.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 10.000,00 
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Döner Sermaye 

 

 

Diğer Yurtiçi 

 

 

Yurt DıĢı 

 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak  

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 10.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

ĠDARE ADI 
 

ġırnak Ġl Özel Ġdaresi Etüd ve Proje Müdürlüğü 

AMAÇ  

Ġl genelinde mekansal geliĢmeyi yönlendirecek, yaĢam kalitesini 

yükseltecek ve uygulanabilir üst ve alt ölçekli planların yapılması ve 

uygulanmasını sağlamak. 

HEDEF 
Eğitim, kültür ve turizm ile kamu hizmetlerinin sağlıklı bir Ģekilde 

sunulabilmesi için bu kurumlar icin gereken fiziki kosulların yaratılması. 

PERFORMANS 

HEDEFĠ 
Etüd-Proje, BilirkiĢi ve Ekspertiz raporlarınn hazırlanması 

 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2013 

1 ÇeĢitli Etüd-Proje, BilirkiĢi ve Ekspertiz raporları 5 
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S.NO FAALĠYETLER 

KAYNAK ĠHTĠYACI  (TL) 

BÜTÇE(2013) 
BÜTÇE 

DIġI 
TOPLAM 

1 
Etüd-Proje, BilirkiĢi ve Ekspertiz raporlarınn 

hazırlanması 
276.000,00  276.000,00 

GENEL TOPLAM 276.000,00  276.000,00 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı ġırnak Ġl Özel Ġdaresi 

 

Performans Hedefi  Etüd-Proje, BilirkiĢi ve Ekspertiz raporlarınn hazırlanması 

Faaliyet Adı :  ÇeĢitli Etüd-Proje, BilirkiĢi ve Ekspertiz raporları 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Etüd Proje Müdürlüğü 

 

EKONOMĠK KOD 2013  Yılı 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Prim Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 276.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 276.000,00 
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Döner Sermaye 

 

 

Diğer Yurtiçi 

 

 

Yurt DıĢı 

 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak  

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 276.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

ĠDARE ADI Ġl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

AMAÇ  Ġlimizde Arama ve Kurtarma Faaliyetlerini En Üst Seviyede GerçekleĢtirmek 

HEDEF 
Ġki yıl içinde Arama-Kurtarma faaliyetlerinin geliĢtirilmesi için en az 2 adet tam 

donanımlı kurtarma aracı temin etmek. 

PERFORMANS 

HEDEFĠ 
Arama kurtarma faaliyetlerinin etkinlik seviyesini yükseltmek.  

 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2013 

1 Arama kurtarma faaliyetleri ekipmanlarını modernize etmek - 

 

S.NO FAALĠYETLER 

KAYNAK ĠHTĠYACI  (TL) 

BÜTÇE(2013) 
BÜTÇE 

DIġI 
TOPLAM 

1 Arama kurtarma ekipmalarını modernize etmek 12.000,00  12.000,00 

GENEL TOPLAM 12.000,00  12.000,00 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdarenin Adı Ġl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

Performans Hedefi  Arama kurtarma faaliyetlerinin etkinlik seviyesini yükseltmek.  

Faaliyet Adı :  Arama kurtarma ekipmalarını modernize etmek 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Ġl Afet Acil Durum Müdürlüğ 
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EKONOMĠK KOD 2013  Yılı 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Prim Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 10.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 10.000,00 
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Döner Sermaye 

 

 

Diğer Yurtiçi 

 

 

Yurt DıĢı 

 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak  

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 10.000,00 
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   III-  BÜTÇE BĠLGĠLERĠ 

ĠDARE PERFORMANS TABLOSU 

 

P
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FAALĠYETLER 
KAYNAK ĠHTĠYACI 2012 (TL) 

 
BÜTÇE ĠÇĠ BÜTÇE DIġI TOPLAM 

 

  TL PAY % TL 

PAY 

% TL PAY % 

 

1 

1 
2013 yılında 1,3 km ham yol tesviyeli yol haline getirilecektir. 57.200,00 

0,12 
      

0,12 

 
2 

2013 yılında 0,7 km tesviyeli yol stabilize yol haline getirilecektir. 
27.500,00 

0,06 
      

0,06 

 
3 

Sanat yapılar (menfez) yapılması (6 adet) 
150.000,00 

0,31 
      

0,31 

 
4 

Köy yolları için istinat duvarı yapımı (60mt) 
60.000,00 

0,12 
      

0,12 

 
5 

Köprü yapımı (1 adet) 
148.300,00 

0,31 
      

0,31 

 

6 

2013 yılında 1,5 km stabilize yol asfalt sathi kaplamalı durumuna 

getirilecektir 177.000,00 0,37 
      

0,37 

 

2 

1 Köylerin çevre sağlığı için ilaçlama yapılacaktır. 310.000,00 
0,64 

      

0,64 

 
2 

Köylerde yeni içme suyu tesisi, mevcut içme suyu tesisi geliĢtirilecek, 

klorlama cihazları  satın alınarak monte edilecektir. 
900.000,00 1,86 

      

1,86 

 
3 Köylerimizde yeni kanalizasyon tesisi inĢaatı yapılacaktır 950.000,00 

1,96 
      

1,96 

 
4 

Erozyonun önlenmesi ve çevrenin korunması için ağaçlandırma 

yapılacaktır. 
10.000,00 0,02 

      

0,02 

 
5 

Sulu tarım yapılabilmesi için sulama kanalı ve ve sulama kanalının 

bazı noktalarında sanat yapıları yapılacaktır. 
400.000,00 0,83 

      

0,83 
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6 
ġırnak Armudunu GeliĢtirme Projesi Kapsamında  örnek bahçe tesis 

edilecek 
303.000,00 0,63 

      

0,63 

 
3 1 

Kurumsal kapasitenin geliĢtirilmesi, hizmet standartlarının ve 

kalitesinin yükseltilmesi için Ar-Ge kapsamlı hizmetler satın alımı. 
3.251.000,00 6,71 

      

6,71 

 
4 1 Personellere yönelik eğitim, seminer ve paneller düzenlenecektir.  111.528,00 

0,23 
      

0,23 

 

5 

1 ġırnak Ġl  Özel Ġdare Hizmet Binası Onarımı 15.000,00 
0,03 

      

0,03 

 
2 

ġırnak Merkez ve Ġlçelerde onarım ihtiyacı olan  lojmanların bakım ve 

onarımı yapılacaktır. 
132.000,00 0,27 

      

0,25 

 
3 Vali Konağının bakım ve onarımı yapılacaktır. 90.000,00 

0,19 
      

0,19 

 
4 

ġırnak Ġl  Gençlik ve Spor Müdürlüğü ve AFAD Hizmet Binaları 

Bakımı. 
17.000,00 0,04 

      

0,04 

 
5 Sağlık Ocağı Hizmet Binası Yapımı  400.000,00 

0,83 
      

0,83 

 
6 Sağlık Ocağı Hizmet Binası Onarımı 50.000,00 

0,10 
      

0,10 

 
7 BeytüĢĢebap Devlet Hastanesi Onarımı 50.000,00 

0,10 
      

0,10 

 
8 ġırnak 150 Yataklı Devlet Hastanesi Onarımı 300.000,00 

0,62 
      

0,62 

 
9 Uludere Entegre Devlet Hastanesi Onarımı 50.000,00 

0,10 
      

0,10 

 

6 

1 

ġırnak Ġl ve Ġlçelerinde mevcut okul  hizmet binalarının bakım ve onarımı  

yapılacaktır. 
1.700.000,00 

3,51 
      

3,51 

 
2 

ġırnak Ġl ve Ġlçelerinde Ġlköğretim okulları için hizmet binaları yapılacaktır. 2.500.000,00 5,16 
      

5,16 

 

3 

ġırnak Ġl ve Ġlçelerinde mal ve malzeme ihtiyacı olan okulların ihtiyaçları 

giderilecektir. 
829.000,00 

1,71 
      

1,71 

 

7 1 

Hizmet satın almak suretiyle harita hazırlama (1/1000 ve 1/5000 

ölçekli) 42.000,00 0,09 
      

0,09 
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2 
Genel amaçlı arsa alımı yapılarak kamulaĢtırılacaktır. 

411.000,00 0,85 
      

0,85 

 

8 
1 Tır parkı Sahası altyapı iyileĢtirilmesi 5.000,00 

0,01 
    

 

  

0,01 

 
2 

Tır Parkında Temizlik ve güvenlik hizmetleri için hizmet alımı 

yapılacaktır. 
3.000.000,00 6,19 

      

6,19 

 

9 

1 Tahrip olmuĢ tarihi varlıkların  restorasyonu yapılacaktır. 201.000,00 
0,41 

   

0,41 

 
2 Arkeolojik kazılar yaptırılacaktır. 1.000,00 

0,00 

   

0,00 

 
10 1 Antivirüs paket programı satın alınacak. 10.000,00 

0,02 

   

0,02 

 
11 1 Etüd-Proje, BilirkiĢi ve Ekspertiz raporlarınn hazırlanması 276.000,00 

0,57 

   

0,57 

 
12 1 Arama kurtarma ekipmalarını modernize etmek 10.000,00 

0,02 

   

0,02 

 Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 16.944.528,00 

 

34,96 
    16.944.528,00 

34,96 

 Genel Yönetim Giderleri 27.111.322,00 55,94 
  

27.111.322,00 55,94 

 Diğer Ġdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 4.409.150,00 9,10 
  

4.409.150,00 9,10 

 Genel Toplam 48.465.000,00 100,00%     48.465.000,00 100,00% 
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TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI TABLOSU 

 

ĠDARENĠN ADI ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

 

B
ü

tç
e 

K
a
y
n

a
k

 Ġ
h

ti
y
a
cı

 

Ekonomik Kod Faaliyet Toplamı 
Genel Yönetim Giderleri 

Toplamı 

Diğer Ġdarelere 

Transfer Edilecek 

Kaynaklar Toplamı 

Genel Toplam 

01 Personel Giderleri  8.896.672,00   8.896.672,00 

02 SGK Devlet Prim Giderleri  1.129.840,00   1.129.840,00 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 8.171.528,00 11.601.906,00  19.773.434,00 

04 Faiz Giderleri  2.700.000,00   2.700.000,00 

05 Cari Transferler    1.679.150,00 1.679.150,00 

06 Sermaye Giderleri 8.773.000,00 309.901,00  9.082.901,00 

07 Sermaye Transferleri    2.730.000,00 2.730.000,00 

08 
Borç  Verme(Finansmanın 

ekonomik sınıflandırması) 
     0,00 

09 Yedek ödenek  2.473.003,00   2.473.003,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 16.944.528,00 27.111.322,00 4.409.150,00 48.465.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 

 
    

Diğer Yurt Ġçi 

 
    

Yurt DıĢı 

 
    

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 16.944.528,00 27.111.322,00 4.409.150,00 48.465.000,00 
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FAALĠYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BĠRĠMLERĠNE ĠLĠġKĠN TABLO 

ĠDARENĠN ADI ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

 

PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYETLER 
SORUMLU 

BĠRĠMLER 

Köy yollarının bakımı yapılarak yolların 

standartlara uygun hale getirilmesi ve ihtiyaç 

doğrultusunda yeni yolların yapılması 

2013 yılında 1,3 km ham yol tesviyeli yol haline getirilecektir. 

 

Yol ve UlaĢım 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

2013 yılında 0,7 km tesviyeli yol stabilize yol haline getirilecektir. 

Sanat yapılar (menfez) yapılması (6 adet) 

Köy yolları için istinat duvarı yapımı (60mt) 

Köprü yapımı (1 adet) 

2013 yılında 1,5 km stabilize yol asfalt sathi kaplamalı durumuna 

getirilecektir. 

2013 yılında 1,3 km ham yol tesviyeli yol haline getirilecektir. 

Mevcut olan Ģebekeli içme suyuna sahip köy 

sayısını artırmak, köylerin içme ve kullanma 

sularının sağlıklı hale getirilmesi için tesislere 

klorlama cihazı temin etmek ve köylerin çevre 

sağlığı için ilaçlama yapmak 

Köylerin çevre sağlığı için ilaçlama yapılacaktır. 
 

Su ve Kanal 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

 

 

 

Köylerde yeni içme suyu tesisi, mevcut içme suyu tesisi geliĢtirilecek, 

klorlama cihazları  satın alınarak monte edilecektir. 

Köylerde kapalı Ģebekeli ve fiziksel arıtma 

kanalizasyon tesisi yapmak 
Köylerimizde yeni kanalizasyon tesisi inĢaatı yapılacaktır 

Su ve Kanal 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

 

 

 

Ġlimizde tarımın geliĢtirilmesi için örnek projeler 

hazırlamak, ġırnak Armudunu geliĢtirmek, 

sulama kanalları yapmak ve yeni projeler 

geliĢtirilerek erozyonunun önlenmesine katkıda 

bulunmak. 

Erozyonun önlenmesi ve çevrenin korunması için ağaçlandırma 

yapılacaktır. 
 

Su ve Kanal 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

 

Sulu tarım yapılabilmesi için sulama kanalı ve ve sulama kanalının bazı 

noktalarında sanat yapıları yapılacaktır. 

ġırnak Armudunu GeliĢtirme Projesi Kapsamında 2 adet örnek bahçe tesis 

edilecek 
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PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYETLER 
SORUMLU 

BĠRĠMLER 
Kurumda görev yapan personellerin verimli 

çalıĢmalarını sağlayacak projeler geliĢtirilerek 

halkımıza kaliteli, Ģeffaf ve hızlı bir hizmetin 

sunulması. 

Kurumsal kapasitenin geliĢtirilmesi, hizmet standartlarının ve kalitesinin 

yükseltilmesi için Ar-Ge kapsamlı hizmetler satın alımı. 

Strateji GeliĢtirme 

Müdürlüğü 

Personelin eğitim, seminer ve panellere katılımını 

sağlayarak bilgi ve becerilerini arttırmak. Personellere yönelik eğitim, seminer ve paneller düzenlenecektir. 

Ġnsan Kaynakları ve 

Eğitim Müdürlüğü 

Ġl Özel Ġdaresine yeni bir hizmet binası, köylere 

köy evi binası, sağlık, spor, sosyal ve diğer 

hizmet binaları yapmak ve mevcut binaların 

Bakımı ve Onarımı Yapılacaktır. 

ġırnak Ġl  Özel Ġdare Hizmet Binası Onarımı 

Yatırım ve ĠnĢaat 

Müdürlüğü  

ġırnak Merkez ve Ġlçelerde onarım ihtiyacı olan  lojmanların bakım ve 

onarımı yapılacaktır. 

Vali Konağının bakım ve onarımı yapılacaktır. 

ġırnak Ġl  Gençlik ve Spor Müdürlüğü ve AFAD Hizmet Binaları Bakımı. 

Sağlık Ocağı Hizmet Binası Yapımı  

Sağlık Ocağı Hizmet Binası Onarımı 

BeytüĢĢebap Devlet Hastanesi Onarımı 

 ġırnak 150 Yataklı Devlet Hastanesi Onarımı  

Uludere Entegre Devlet Hastanesi Onarımı 

Okul öncesi eğitim ve Ġlköğretim okulları için 

bina inĢaatı ile mevcut binaların depreme karĢı 

ġırnak Ġl ve Ġlçelerinde mevcut okul  hizmet binalarının bakım ve onarımı  

yapılacaktır. Yatırım ve ĠnĢaat 
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güçlendirme çalıĢması,  bakımı ve onarımlarını 

yapmak. 
ġırnak Ġl ve Ġlçelerinde Ġlköğretim okulları için hizmet binaları yapılacaktır. 

Müdürlüğü 

ġırnak Ġl ve Ġlçelerinde mal ve malzeme ihtiyacı olan okulların ihtiyaçları 

giderilecektir. 

Eğitim Kurumlarımızın daha iyi bir hizmet 

sunabilmesi için geliĢtirilecek projeler için 

alınacak arsa alımlarının; Halihazır durumu, 

kamulatırılacak alanın imar tadilatları v.b. iĢler 

için alınacak haritalar. 

Hizmet satın almak suretiyle harita hazırlama (1/1000 ve 1/5000 ölçekli) Ġmar ve Kentsel 

ĠyileĢtirme  

Müdürlüğü 
Genel amaçlı arsa alımı yapılarak kamulaĢtırılacaktır. 

 ġırnak ili Silopi ilçesinde bulunan Tır Parkında 

istihdam kaynağı sağlayarak, vatandaĢın refah 

düzeyini artırmak, tır parkı saha zeminin 

iyileĢtirilmesini sağlamak. 

Tır parkı Sahası altyapı iyileĢtirilmesi ĠĢletme ve ĠĢtirakler 

Müdürlüğü 

Tır Parkında Temizlik ve güvenlik hizmetleri için hizmet alımı yapılacaktır. 

Kültürel ve tarihi yapıların bir kısmının rölüve, 

restitüsyon, restorasyon,çevre düzenlemelerini ve 

arkeolojik kazılar yaptırmak. 

Tahrip olmuĢ tarihi varlıkların  restorasyonu yapılacaktır. Yatırım ve ĠnĢaat 

Müdürlüğü 

Arkeolojik kazılar yaptırılacaktır. 

Hizmetlerimizde kalite, etkinlik ve verimliliği 

artırmak için kurumumuz bilgisayarlarına 

antivirüs yazılım alımı yapılacaktır. 

Antivirüs paket programı satın alınacak. 
Bilgi ĠĢlem 

Müdürlüğü 

Eğitim, kültür ve turizm ile kamu hizmetlerinin 

sağlıklı bir Ģekilde sunulabilmesi için bu 

kurumlar icin gereken fiziki kosulların 

yaratılması. 

Etüd-Proje, BilirkiĢi ve Ekspertiz raporlarınn hazırlanması 

Etüt ve Proje 

Müdürlüğü 

Arama kurtarma faaliyetlerinin etkinlik seviyesini 

yükseltmek.  
Arama kurtarma ekipmalarını modernize etmek 

Ġl Afet ve Acil 

Durum Müdürlüğü 



 

 

2013 Yılı Performans Programı 
 

 

 
Ş I R N A K  İ L  Ö Z E L  İ D A R E S İ  2 0 1 3  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 
Sayfa 62 

  EEKK  ::II  

MEVZUAT LĠSTESĠ 

KANUNLAR YÖNETMELĠKLER 

5018 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu 

Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak Performans 

Programları Hakkında Yönetmelik 

5302 Sayılı Ġl Özel Ġdareleri Kanunu 
Maliye Bakanlığı Performans Programı 

hazırlama rehberi. 

5355 Mahalli Ġdare Birlikleri Kanunu 
 

1319 Emlak Vergisi Kanunu 
 

213 Vergi Usul Kanunu 
 

6183 Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 

Hakkında Kanun 

 

3194 Ġmar Kanunu 
 

775 Gecekondu Kanunu 
 

2981 Ġmar Affı Kanunu 
 

2942 KamulaĢtırma Kanunu 
 

2886 Devlet Ġhale Kanunu 
 

4734 Kamu Ġhale Kanunu 
 

4735 Kamu Ġhaleleri SözleĢmeleri Kanunu 
 

4857 ĠĢ Kanunu 
 

5326 Kabahatler Kanunu 
 

4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 
 

1593 Umumi Hıfzıssıhha Kanunu 
 

4749 Kamu Finansman ve Borç Yönetimi 

Düzenlenmesi Hakkında Kanun 

 

6245 Harcırah Kanunun 
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